
男子 １００ｍ 
予選(28組タイムレース) 
【1組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 5] 164  滝澤  龍太  ( ＪＡＷＳ ･ 埼玉 ) 10.81 

2 [ 6] 6098  大貫  健太  ( Ｂ Ｔ Ｐ ･ 茨城 ) 10.81 

3 [ 4] 2413  森田  将貴 3 ( 東京経済大 ･ 埼玉 ) 10.86 

4 [ 1] 5464  久保田 健介 3 ( 早 大 同 ･ 埼玉 ) 10.89 

4 [ 2] 2408  田畑 功之介 3 ( 東京経済大 ･ 神奈川 ) 10.89 

6 [ 7] 3129  犬走  淳人 4 ( 駿河台大 ･ 大阪 ) 10.93 

7 [ 8] 1725  富樫  竜輝 2 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 11.13 

 [ 3] 2445  佐野  希汐 1 ( 東京経済大 ･ 長野 ) 欠場 
 

 【2組】(    +1.8   ｍ) 

1 [ 3] 55  中島  貴大  ( 埼玉陸協 ･ 埼玉 ) 10.91 

2 [ 6] 3152  今井  遥輝 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 11.11 

3 [ 7] 195  登坂  聡介  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 11.14 

4 [ 4] 1988  神田  真生 4 ( 早 大 同 ･ 埼玉 ) 11.23 

5 [ 2] 1  山路  峻哉  ( ＬＩＮＥ ･ 東京 ) 11.39 

6 [ 1] 1138  江頭  祥生 2 ( 早 大 同 ･ 埼玉 ) 11.50 

 [ 5] 3124  升川  星河 4 ( 駿河台大 ･ 山形 ) 欠場 

 [ 8] 2748  渡辺  雅博  ( ＵＮＩＴＥ ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【3組】(    +0.8   ｍ) 

1 [ 2] 5148  池田  健人 3 ( 川口青陵高 ･ 埼玉 ) 11.18 

2 [ 7] 3578  江口  大裕 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 11.43 

3 [ 8] 2428  柏 木  優 2 ( 東京経済大 ･ 長野 ) 11.54 

4 [ 6] 5094  喜屋武 誠也 3 ( 八潮南高 ･ 埼玉 ) 11.63 

 [ 3] 3934  半田  悠斗 3 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 4] 3577  大竹  洋生 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 5] 5997  山根  健斗  ( 工学院大学 ･ 東京 ) 欠場 
 

 【4組】(    +2.5   ｍ) 

1 [ 6] 1206  藤 原  陽 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 11.17 

2 [ 5] 16223  松田  英一  ( 足立陸協 ･ 東京 ) 11.23 

3 [ 8] 5959  岡 本  新 3 ( 早 大 同 ･ 埼玉 ) 11.32 

4 [ 3] 3932  髙倉  拓海 3 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 11.35 

5 [ 7] 6070  相澤  祐司  ( Ｂ Ｔ Ｐ ･ 茨城 ) 11.62 

6 [ 4] 904  大橋  太陽 3 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 11.63 

7 [ 2] 251  見原  智洋 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 11.77 

 [ 1] 1090  石川 龍之介 3 ( 上 尾 高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【5組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 8] 1218  深澤  向快 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 11.41 

2 [ 4] 1723  下田  海斗 2 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 11.67 

3 [ 3] 1213  田村  海斗 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 11.68 

4 [ 6] 1216  杉山  弘明 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 11.79 

5 [ 5] 441  石塚  一平 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 11.80 

6 [ 1] 448  中井  竣也 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 12.05 

7 [ 2] 912  川口  璃士 3 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 12.08 

8 [ 7] 3169  寺平  空人 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 12.09 
 

 【6組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 4] 4518  黒田  晴斗 3 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 11.55 

2 [ 7] 230  田 中  潤  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 11.72 

3 [ 6] 36  今泉  和真  ( 埼玉大ＴＣ ･ 埼玉 ) 11.90 

4 [ 2] 3158  中島  俊哉 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 11.92 

5 [ 1] 3167  栗山  海斗 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 11.93 

6 [ 8] 4530  嶋野  晃太 3 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 11.93 

7 [ 5] 219  楠田  利一  ( ＥＶＯＴ.Ｃ ･ 埼玉 ) 12.15 

8 [ 3] 501  橋本  太陽 2 ( Ｓ ＆ Ｋ ･ 埼玉 ) 12.20 
 

 【7組】(    -1.3   ｍ) 

1 [ 2] 20  古澤  拓樹  ( 川崎陸協 ･ 神奈川 ) 11.43 

2 [ 4] 210  高山  修一  ( ＴＲＡＩＮＩ ･ 栃木 ) 11.79 

3 [ 1] 1219  吉 川  陸 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 12.04 

4 [ 7] 3580  外山  瑞基 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 12.10 

5 [ 8] 111  上出  翔太  ( 十条ＳＣ ･ 東京 ) 12.15 

6 [ 5] 1214  塚野  翔大 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 12.26 

7 [ 3] 3579  橋 本  匠 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 12.28 

 [ 6] 1215  豊原  和人 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【8組】(    +2.5   ｍ) 

1 [ 4] 1230  富 江  錠 1 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 11.53 

2 [ 8] 3590  倉田  恒輝 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 11.70 

3 [ 5] 3173  丸山  鉄平 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 11.71 

4 [ 1] 5641  森田  健斗 1 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 11.96 

5 [ 6] 425  青山  伸明  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 11.99 

6 [ 3] 1543  一瀬  和哉  ( ＴＲＡＩＮＩ ･ 栃木 ) 12.00 

7 [ 2] 3940  吉上  悠磨 2 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 12.11 

 [ 7] 4021  沼 田  翼 3 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【9組】(    +3.4   ｍ) 

1 [ 4] 4360  中村  颯汰 2 ( 岩槻北陵高 ･ 埼玉 ) 11.35 

2 [ 3] 5150  三瓶  友輝 3 ( 川口青陵高 ･ 埼玉 ) 11.43 

3 [ 8] 67  鈴木  敏史  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 11.81 

4 [ 6] 449  平賀  帆一 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 11.91 

5 [ 2] 417  北尻  晃久  ( Ｏ Ｇ Ｓ ･ 埼玉 ) 11.92 

6 [ 7] 6052  志田  伊史  ( Ｂ Ｔ Ｐ ･ 茨城 ) 11.97 

7 [ 5] 3252  山田  敬介  ( 埼玉陸協 ･ 埼玉 ) 12.02 

8 [ 1] 225  吉 原  敬  ( ＥＶＯＴ.Ｃ ･ 埼玉 ) 12.38 
 

 【10組】(    +3.2   ｍ) 

1 [ 6] 5146  杉 田  翔 3 ( 川口青陵高 ･ 埼玉 ) 11.75 

2 [ 7] 4292  松下  優希 3 ( 南 稜 高 ･ 埼玉 ) 11.78 

3 [ 4] 4503  西森  恒嘉 2 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 11.98 

4 [ 2] 3039  鈴木  琢磨  ( 埼玉陸協 ･ 埼玉 ) 12.00 

5 [ 8] 3591  臼倉  佑隼 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 12.09 

6 [ 5] 4525  吉川  鉄郎 3 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 12.12 

7 [ 3] 1726  横田  和希 2 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 12.13 

8 [ 1] 908  石澤  七斗 2 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 12.33 
 

 
  



【11組】(    +2.2   ｍ) 

1 [ 3] 60  白澤  和広  ( 千葉陸協 ･ 千葉 ) 11.74 

2 [ 8] 4296  高橋  岬希 3 ( 南 稜 高 ･ 埼玉 ) 11.94 

3 [ 5] 1026  大隅  大武 3 ( 上 尾 中 ･ 埼玉 ) 11.95 

4 [ 1] 218  山中  啓資  ( 埼玉陸協 ･ 埼玉 ) 12.08 

5 [ 7] 295  ニブリンク 泰 2 ( アスレティクス陸上クラブ高 ･ 埼玉 ) 12.22 

6 [ 6] 220  佐久間 英樹 3 ( 杉戸東中 ･ 埼玉 ) 12.38 

7 [ 4] 434  萱 谷  碧 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 12.47 

8 [ 2] 1260  吉川  真梧 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 12.48 
 

 【12組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 8] 283  小竹  智汎 3 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 12.23 

2 [ 7] 301  二方  秀斗 2 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 12.24 

3 [ 3] 3171  中村  悠椰 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 12.30 

4 [ 4] 3592  星野  星凪 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 12.36 

5 [ 2] 5158  三谷  朋也 3 ( 川口青陵高 ･ 埼玉 ) 12.54 

6 [ 1] 3157  玉橋  知己 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 12.54 

7 [ 6] 1724  瀬島  陸功 2 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 12.69 

 [ 5] 1331  平 井  暁  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 欠場 
 

 【13組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 4] 4304  根岸  勇太 2 ( 南 稜 高 ･ 埼玉 ) 12.21 

2 [ 2] 47  菅 原  淳 3 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 12.27 

3 [ 3] 1617  江村  公大  ( 埼玉マスターズ ･ 埼玉 ) 12.33 

4 [ 6] 31  深美  翔悟  ( 上ヶ原ＲＣ ･ 埼玉 ) 12.42 

5 [ 8] 4025  浅香  裕翔 2 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 12.45 

6 [ 5] 3035  福田  一成  ( 埼玉陸協 ･ 埼玉 ) 12.47 

7 [ 1] 141  阿部  一輝 3 ( 川口幸並中 ･ 埼玉 ) 12.59 

8 [ 7] 21  木 福  凛 3 ( 川口西中 ･ 埼玉 ) 13.12 
 

 【14組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 6] 3583  山本  優斗 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 12.41 

2 [ 4] 431  高橋 明日夢 3 ( 原 山 中 ･ 埼玉 ) 12.41 

3 [ 2] 3165  神南  洸介 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 12.61 

4 [ 3] 513  高橋  幸太 3 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 12.62 

5 [ 5] 282  飯島  晃二  ( アスレティクス陸上クラブ ･ 埼玉 ) 12.62 

6 [ 8] 515  大 沢  心 2 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 12.68 

7 [ 7] 3593  野口  篤孜 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 12.78 

8 [ 1] 1812  中村  一颯 3 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 12.95 
 

 【15組】(    -2.1   ｍ) 

1 [ 4] 4291  上條  功貴 3 ( 南 稜 高 ･ 埼玉 ) 12.52 

2 [ 1] 1441  飯村  勇大 3 ( 安行東中 ･ 埼玉 ) 12.77 

3 [ 3] 1386  駒宮 翔舞輝 3 ( 神 根 中 ･ 埼玉 ) 12.95 

4 [ 8] 287  荒井  柊貴 3 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 13.16 

5 [ 7] 223  長谷川 由侑 2 ( 杉戸東中 ･ 埼玉 ) 13.21 

 [ 2] 1810  島 田  翔 3 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 5] 4303  松永  青空 2 ( 南 稜 高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 30  永久保 太士  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 欠場 
 

 【16組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 2] 50  堀口  昂誉  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 12.73 

2 [ 3] 13  北裏  統哉 2 ( 上 尾 中 ･ 埼玉 ) 12.76 

3 [ 5] 4517  林﨑  優樹 2 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 12.91 

4 [ 4] 3168  小 泉  優 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 12.93 

5 [ 6] 27  小松  重之  ( 目黒陸協 ･ 東京 ) 12.96 

6 [ 7] 1256  石井  柊宇 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 13.07 

7 [ 8] 142  旭  風 芽 3 ( 川口幸並中 ･ 埼玉 ) 14.12 

 [ 1] 4507  依田  大輝 2 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【17組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 4] 48  平島  陽向 2 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 11.82 

2 [ 2] 448  家山  啓太 3 ( 安行東中 ･ 埼玉 ) 12.38 

3 [ 8] 172  濱崎  雷来 2 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 12.51 

4 [ 1] 3594  塔山  暖樹 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 12.90 

5 [ 6] 1475  金子  洋舞 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 12.91 

 [ 3] 52  秋山  粋慶 2 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 失格 

 [ 5] 1258  小山  輝翔 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 7] 4024  永嶋 申ノ助 2 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【18組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 4] 302  保科  怜大 2 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 12.72 

2 [ 2] 47  斉藤  瑠都 2 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 12.80 

3 [ 1] 257  須藤  慶士 2 ( 桶 川 中 ･ 埼玉 ) 12.86 

4 [ 5] 163  林  鈺 景 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 12.94 

5 [ 8] 511  木村  優人 3 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 13.04 

6 [ 6] 177  中井  さわ 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 13.14 

7 [ 7] 1833  窪田  智樹 2 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 13.28 

8 [ 3] 1253  青木  風馬 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 13.41 
 

 【19組】(    +2.5   ｍ) 

1 [ 4] 216  小林  隼人 3 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 12.84 

2 [ 5] 842  千田  倖大 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 12.85 

3 [ 6] 32  西垣  亮汰  ( 上ヶ原ＲＣ ･ 埼玉 ) 13.11 

4 [ 7] 846  川北  陽貴 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 13.16 

5 [ 8] 1044  加藤  音翔 2 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 13.67 

6 [ 2] 4301  大森  悠太 2 ( 南 稜 高 ･ 埼玉 ) 13.84 

 [ 1] 4302  大鷲  大夢 2 ( 南 稜 高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 3] 1820  高岡  篤生 3 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【20組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 5] 205  宮村  拓翔 3 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 12.92 

2 [ 7] 180  柳澤  蒼生 2 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 12.98 

3 [ 4] 222  坂田  大地 2 ( 杉戸東中 ･ 埼玉 ) 13.00 

4 [ 8] 248  加藤  徹大 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 13.25 

5 [ 6] 325  宇津木 克也  ( 鶴ヶ島ＥＲＣ ･ 埼玉 ) 13.35 

6 [ 1] 249  小林 虎太郎 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 13.70 

7 [ 2] 1532  福島  一瑳 2 ( 川口里中 ･ 埼玉 ) 14.18 

 [ 3] 1047  朱  天 宇 2 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【21組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 5] 304  大平  一樹 2 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 13.09 

2 [ 1] 1832  岡本  蹴平 2 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 13.23 

3 [ 4] 305  渡邉  暁斗 2 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 13.34 

4 [ 3] 1129  廣橋  浩二  ( 埼玉マスターズ ･ 埼玉 ) 13.40 

5 [ 6] 1824  剱持  颯斗 3 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 13.48 

6 [ 2] 4029  片山  翔太 2 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 13.71 

7 [ 7] 1172  松田  優希 2 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 13.75 

8 [ 8] 164  落合  俊太 2 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 13.76 
 

 【22組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 4] 1383  川上  心護 2 ( 神 根 中 ･ 埼玉 ) 13.12 

2 [ 8] 381  鈴木  悠介 2 ( 神 根 中 ･ 埼玉 ) 13.43 

3 [ 3] 1530  石田 倫太郎 2 ( 川口里中 ･ 埼玉 ) 13.45 

4 [ 5] 202  鈴木  隼輔 3 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 13.79 

5 [ 6] 201  北村  敦也 3 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 14.07 

6 [ 2] 148  渡邉  咲介 2 ( 川口幸並中 ･ 埼玉 ) 14.08 

7 [ 1] 394  津田  智範 2 ( 神 根 中 ･ 埼玉 ) 14.16 

8 [ 7] 1531  中村  海仁 2 ( 川口里中 ･ 埼玉 ) 15.08 
 

 
  



【23組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 3] 215  保谷  陸登 2 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 12.76 

2 [ 5] 384  守 谷  蓮 2 ( 神 根 中 ･ 埼玉 ) 13.48 

3 [ 4] 850  冨田  和喜 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 13.71 

4 [ 7] 214  原田  琥牙 2 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 13.72 

5 [ 6] 1835  杉原  壮耶 2 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 14.08 

6 [ 8] 206  渡部  翔大 3 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 14.33 

7 [ 2] 1831  芦田  雄舞 2 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 14.36 
 

 【24組】(    +1.7   ｍ) 

1 [ 6] 209  草分  完太 2 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 13.47 

2 [ 4] 24  高山  俊輔 2 ( 川口西中 ･ 埼玉 ) 13.78 

3 [ 3] 210  小島  空晴 2 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 14.11 

4 [ 7] 1245  宇佐神 瑛士 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 14.28 

5 [ 2] 1821  德永  圭耶 3 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 14.46 

6 [ 8] 800  関口  優太 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 14.65 

7 [ 5] 55  小渕  哲男  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 16.65 
 

 【25組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 3] 212  萩  篤 人 2 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 13.68 

2 [ 4] 208  木澤  草太 2 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 13.89 

3 [ 5] 213  八須  清正 2 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 14.25 

4 [ 2] 1836  谷 口  空 2 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 14.78 

5 [ 7] 207  上原  詩琉 2 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 15.65 

6 [ 6] 147  池田  護人 2 ( 川口幸並中 ･ 埼玉 ) 15.87 
 

 【26組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 6] 224  福田  伊織 2 ( 川口仲町中 ･ 埼玉 ) 14.90 

2 [ 5] 849  田口  陽希 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 14.93 

3 [ 7] 226  内藤  正士 2 ( 川口仲町中 ･ 埼玉 ) 15.10 

4 [ 8] 847  田口  眞央 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 15.13 

5 [ 4] 211  下島  莉功 2 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 15.72 

6 [ 3] 2243  藤田  聡汰 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 16.10 

7 [ 2] 243  アルトゥンダー アールシャッツ 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 18.31 
 

 【27組】(    -0.1   ｍ) 

1 [ 5] 90  村松  裕也  ( ＭａｕｉＰｒｏｊｅｃｔ ･ 埼玉 ) 11.61 

2 [ 4] 89  金 野  隼  ( ＭａｕｉＰｒｏｊｅｃｔ ･ 埼玉 ) 12.02 

3 [ 6] 501  長谷川 礼温 2 ( 騎 西 中 ･ 埼玉 ) 12.27 

4 [ 3] 1472  松 田  聖 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 13.38 

5 [ 8] 1476  前村  陽矢 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 14.51 

6 [ 7] 1465  黒木  颯真 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 14.59 

7 [ 2] 1469  高 澤  旬 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 15.38 
 

 【28組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 3] 1459  野口  涼太 3 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 12.86 

2 [ 7] 1445  渡辺  陽介 3 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 13.24 

3 [ 8] 1470  池上  新太 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 13.29 

4 [ 5] 1450  伊藤  巧翔 3 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 13.46 

5 [ 6] 1448  高村  崇太 3 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 14.27 

 [ 2] 1477  宮本  真優 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 4] 1457  林  昂 輝 3 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 決勝 
(    +1.3   ｍ) 

1 [ 5] 164  滝澤  龍太  ( ＪＡＷＳ ･ 埼玉 ) 10.71 

2 [ 3] 2413  森田  将貴 3 ( 東京経済大 ･ 埼玉 ) 10.75 

3 [ 8] 5464  久保田 健介 3 ( 早 大 同 ･ 埼玉 ) 10.77 

4 [ 4] 2408  田畑 功之介 3 ( 東京経済大 ･ 神奈川 ) 10.79 

5 [ 2] 3129  犬走  淳人 4 ( 駿河台大 ･ 大阪 ) 10.92 

6 [ 7] 55  中島  貴大  ( 埼玉陸協 ･ 埼玉 ) 10.93 

7 [ 1] 3152  今井  遥輝 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 11.24 

 [ 6] 6098  大貫  健太  ( Ｂ Ｔ Ｐ ･ 茨城 ) 欠場 
 

  

 中学男子 １００ｍ 
決勝 
(    +1.6   ｍ) 

1 [ 4] 48  平島  陽向 2 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 11.73 

2 [ 3] 251  見原  智洋 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 11.82 

3 [ 6] 1026  大隅  大武 3 ( 上 尾 中 ･ 埼玉 ) 11.87 

4 [ 5] 501  橋本  太陽 2 ( Ｓ ＆ Ｋ ･ 埼玉 ) 11.94 

5 [ 8] 283  小竹  智汎 3 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 12.06 

6 [ 2] 501  長谷川 礼温 2 ( 騎 西 中 ･ 埼玉 ) 12.12 

7 [ 1] 47  菅 原  淳 3 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 12.15 

8 [ 7] 301  二方  秀斗 2 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 12.15 
 

  

 



男子 ２００ｍ 
決勝(11組) 
【1組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 6] 2413  森田  将貴 3 ( 東京経済大 ･ 埼玉 ) 22.23 

2 [ 4] 1988  神田  真生 4 ( 早 大 同 ･ 埼玉 ) 22.70 

3 [ 7] 2408  田畑 功之介 3 ( 東京経済大 ･ 神奈川 ) 22.85 

4 [ 8] 30  宮田  大聖  ( 上ヶ原ＲＣ ･ 埼玉 ) 22.94 

5 [ 1] 2867  相川  麦太 3 ( 立 教 大 ･ 新潟 ) 23.13 

6 [ 3] 112  安川 美喜雄  ( 十条ＳＣ ･ 東京 ) 23.50 

7 [ 2] 2428  柏 木  優 2 ( 東京経済大 ･ 長野 ) 23.73 

 [ 5] 2445  佐野  希汐 1 ( 東京経済大 ･ 長野 ) 欠場 
 

 【2組】(    -1.7   ｍ) 

1 [ 2] 1206  藤 原  陽 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 23.22 

2 [ 8] 217  下村 俊太郎  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 24.04 

3 [ 5] 1106  長 内  智  ( ＩＭＡＧＩＣＡＬａｂ. ･ 千葉 ) 24.55 

 [ 1] 5436  梶  晃太朗  ( 岐阜アスリート ･ 岐阜 ) 途中棄権 

 [ 4] 3577  大竹  洋生 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 3934  半田  悠斗 3 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 7] 158  牧 原  柊 3 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【3組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 4] 20  古澤  拓樹  ( 川崎陸協 ･ 神奈川 ) 22.95 

2 [ 3] 16223  松田  英一  ( 足立陸協 ･ 東京 ) 23.17 

3 [ 7] 1218  深澤  向快 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 23.29 

4 [ 8] 962  佐藤  孔明 3 ( さいたま大原中 ･ 埼玉 ) 23.87 

5 [ 5] 251  見原  智洋 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 23.93 

6 [ 2] 441  石塚  一平 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 24.02 

7 [ 1] 1214  塚野  翔大 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 24.24 

 [ 6] 1216  杉山  弘明 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【4組】(    -2.6   ｍ) 

1 [ 7] 1213  田村  海斗 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 23.86 

2 [ 8] 447  立沢  英臣 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 24.37 

3 [ 4] 55  武居  裕也  ( 千葉陸協 ･ 千葉 ) 24.38 

4 [ 3] 3580  外山  瑞基 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 24.48 

5 [ 5] 448  中井  竣也 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 24.53 

6 [ 2] 449  平賀  帆一 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 24.53 

7 [ 1] 284  菊田  遙英 3 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 24.97 

 [ 6] 4021  沼 田  翼 3 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【5組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 7] 16728  當山  雄志  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 24.18 

2 [ 8] 4023  越澤  匠裕 2 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 24.56 

3 [ 3] 93  原田  洋樹  ( ＡＤＬＥＲ ･ 東京 ) 24.66 

4 [ 1] 701  川島  子龍 3 ( 立教新座中 ･ 埼玉 ) 25.97 

5 [ 2] 700  中川 龍之介 3 ( 立教新座中 ･ 埼玉 ) 26.05 

 [ 4] 295  ニブリンク 泰 2 ( アスレティクス陸上クラブ高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 5] 1217  小山  颯達 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 159  奥田  将悟 2 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【6組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 4] 3591  臼倉  佑隼 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 24.22 

2 [ 6] 518  レー クァン 2 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 24.31 

3 [ 8] 60  白澤  和広  ( 千葉陸協 ･ 千葉 ) 24.54 

4 [ 1] 425  青山  伸明  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 24.65 

5 [ 2] 4025  浅香  裕翔 2 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 24.83 

6 [ 5] 4529  飯田 健太郎 3 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 25.16 

7 [ 7] 434  萱 谷  碧 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 25.27 

8 [ 3] 1260  吉川  真梧 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 25.80 
 

 【7組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 4] 283  小竹  智汎 3 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 24.69 

2 [ 5] 3592  星野  星凪 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 25.06 

3 [ 1] 301  二方  秀斗 2 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 25.07 

4 [ 6] 3593  野口  篤孜 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 25.43 

5 [ 3] 3931  中  春 輝 3 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 25.66 

6 [ 7] 513  高橋  幸太 3 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 25.74 

7 [ 8] 12  藤平 真ノ介  ( ＧＡＺＥＬＬＥ ･ 千葉 ) 26.44 

8 [ 2] 1258  小山  輝翔 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 28.78 
 

 【8組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 6] 50  堀口  昂誉  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 25.54 

2 [ 4] 4517  林﨑  優樹 2 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 26.51 

3 [ 8] 180  柳澤  蒼生 2 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 26.63 

4 [ 7] 287  荒井  柊貴 3 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 27.36 

5 [ 5] 702  小林  恵土 3 ( 立教新座中 ･ 埼玉 ) 27.53 

6 [ 2] 704  六浦  煌太 3 ( 立教新座中 ･ 埼玉 ) 27.77 

 [ 3] 4029  片山  翔太 2 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【9組】(    -2.3   ｍ) 

1 [ 5] 48  平島  陽向 2 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 24.55 

2 [ 6] 52  秋山  粋慶 2 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 25.26 

3 [ 3] 302  保科  怜大 2 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 26.70 

4 [ 2] 703  櫻井  優真 3 ( 立教新座中 ･ 埼玉 ) 27.28 

5 [ 4] 248  加藤  徹大 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 27.94 

6 [ 8] 1253  青木  風馬 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 28.28 

7 [ 7] 249  小林 虎太郎 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 29.56 
 

 【10組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 3] 1475  金子  洋舞 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 26.60 

2 [ 8] 708  篠 原  成 2 ( 立教新座中 ･ 埼玉 ) 27.40 

3 [ 6] 711  藤倉  晴信 2 ( 立教新座中 ･ 埼玉 ) 27.77 

4 [ 7] 2252  吉澤  匡司 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 27.90 

5 [ 5] 709  中 村  穣 2 ( 立教新座中 ･ 埼玉 ) 28.00 

 [ 2] 832  逢坂部 成登 3 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 4] 707  櫻井 孝太郎 2 ( 立教新座中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 
  



【11組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 5] 1044  加藤  音翔 2 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 27.39 

2 [ 6] 710  陶山  伊吹 2 ( 立教新座中 ･ 埼玉 ) 28.46 

3 [ 8] 213  八須  清正 2 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 29.39 

4 [ 4] 1532  福島  一瑳 2 ( 川口里中 ･ 埼玉 ) 29.77 

5 [ 7] 1245  宇佐神 瑛士 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 30.38 

6 [ 2] 2243  藤田  聡汰 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 33.18 

 [ 3] 1047  朱  天 宇 2 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 総合 
1 2413  森田  将貴 3 ( 東京経済大 ･ 埼玉 ) 22.23 -0.4 

2 1988  神田  真生 4 ( 早 大 同 ･ 埼玉 ) 22.70 -0.4 

3 2408  田畑 功之介 3 ( 東京経済大 ･ 神奈川 ) 22.85 -0.4 

4 30  宮田  大聖  ( 上ヶ原ＲＣ ･ 埼玉 ) 22.94 -0.4 

5 20  古澤  拓樹  ( 川 崎 陸 協 ･ 神奈川 ) 22.95 +1.1 

6 2867  相川  麦太 3 ( 立 教 大 ･ 新潟 ) 23.13 -0.4 

7 16223  松田  英一  ( 足 立 陸 協 ･ 東京 ) 23.17 +1.1 

8 1206  藤 原  陽 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 23.22 -1.7 
 

 男子 ４００ｍ 
決勝(7組) 
【1組】 

1 [ 5] 517  川上  智也 2 ( 埼 玉 大 ･ 千葉 ) 49.13 

2 [ 6] 1224  小瀬  堅大 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 49.71 

3 [ 7] 30  宮田  大聖  ( 上ヶ原ＲＣ ･ 埼玉 ) 50.15 

4 [ 2] 1223  原  悠 貴 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 51.06 

5 [ 3] 3952  阿部  桜雅 3 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 51.49 

6 [ 8] 520  村山  悠希 2 ( 埼 玉 大 ･ 埼玉 ) 51.99 

7 [ 4] 914  齋藤  維吹 2 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 57.56 
 

 【2組】 

1 [ 5] 3578  江口  大裕 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 50.37 

2 [ 7] 55  武居  裕也  ( 千葉陸協 ･ 千葉 ) 51.59 

3 [ 2] 280  内 藤  啓  ( アスレティクス陸上クラブ ･ 埼玉 ) 52.12 

4 [ 4] 86  高木  俊次  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 52.26 

5 [ 6] 1106  長 内  智  ( ＩＭＡＧＩＣＡＬａｂ. ･ 千葉 ) 52.34 

6 [ 8] 3163  山田  智輝 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 52.49 

 [ 3] 158  牧 原  柊 3 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 5] 1212  川尻  太一 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 50.62 

2 [ 4] 273  重田  壮基  ( アスレティクス陸上クラブ ･ 埼玉 ) 52.20 

3 [ 6] 3160  萩原  拓実 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 53.23 

4 [ 8] 1217  小山  颯達 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 53.51 

5 [ 3] 4023  越澤  匠裕 2 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 54.47 

6 [ 7] 91  仲 野  遼  ( ＭａｕｉＰｒｏｊｅｃｔ ･ 埼玉 ) 56.54 

 [ 2] 417  北尻  晃久  ( Ｏ Ｇ Ｓ ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【4組】 

1 [ 8] 3153  綾  彪 竜 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 52.42 

2 [ 7] 1715  清水  涼太 3 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 53.69 

3 [ 6] 422  清 水  歩 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 53.92 

4 [ 4] 3172  松澤  直希 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 54.03 

5 [ 3] 902  植田  恭典 3 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 54.32 

6 [ 5] 518  レー クァン 2 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 55.94 

 [ 2] 285  永堀  海瑠  ( アスレティクス陸上クラブ ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【5組】 

1 [ 3] 3589  竹花  寛大 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 54.29 

2 [ 2] 16728  當山  雄志  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 54.69 

3 [ 4] 3579  橋 本  匠 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 54.74 

4 [ 7] 512  桐生  太稀 3 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 55.32 

5 [ 6] 3931  中  春 輝 3 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 55.39 

6 [ 8] 520  松井  蒼空 2 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 56.72 

 [ 5] 156  石川  琢磨 3 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【6組】 

1 [ 5] 3583  山本  優斗 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 53.93 

2 [ 4] 447  立沢  英臣 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 54.70 

3 [ 6] 155  齋藤  佑月 3 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 57.94 

4 [ 2] 839  清 野  響 3 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 59.48 

5 [ 7] 906  武藤  充樹 2 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 59.91 

6 [ 8] 1252  狩野  陸斗 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 1:02.86 

 [ 3] 219  石井  廉穏 3 ( 杉戸東中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【7組】 

1 [ 4] 1129  廣橋  浩二  ( 埼玉マスターズ ･ 埼玉 ) 1:02.33 

2 [ 3] 1527  萩原  優也 2 ( 川口里中 ･ 埼玉 ) 1:02.46 

3 [ 5] 2252  吉澤  匡司 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 1:03.12 

4 [ 6] 1530  石田 倫太郎 2 ( 川口里中 ･ 埼玉 ) 1:03.36 

5 [ 7] 180  加賀山 英太 1 ( エムズ８１ ･ 東京 ) 1:09.32 

 [ 8] 1471  木村  啓護 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 総合 
1 517  川上  智也 2 ( 埼 玉 大 ･ 千葉 ) 49.13 

2 1224  小瀬  堅大 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 49.71 

3 30  宮田  大聖  ( 上ヶ原ＲＣ ･ 埼玉 ) 50.15 

4 3578  江口  大裕 3 ( 草 加 南 高 ･ 埼玉 ) 50.37 

5 1212  川尻  太一 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 50.62 

6 1223  原  悠 貴 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 51.06 

7 3952  阿部  桜雅 3 ( 飯 能 南 高 ･ 埼玉 ) 51.49 

8 55  武居  裕也  ( 千 葉 陸 協 ･ 千葉 ) 51.59 
 

 



男子 ８００ｍ 
決勝(7組) 
【1組】 

1 [ 5] 1224  小瀬  堅大 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 1:52.32 

2 [ 4] 1201  佐倉  由樹 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 1:53.00 

3 [ 3] 2084  巖  翔 真 3 ( 東京学芸大 ･ 北海道 ) 1:57.15 

4 [ 8] 1429  三笠  雄大 2 ( 立教新座高 ･ 埼玉 ) 1:57.95 

5 [ 6] 1223  原  悠 貴 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 1:59.17 

6 [ 2] 3122  三ツ本 正美  ( 埼玉陸協 ･ 埼玉 ) 1:59.80 

7 [ 7] 2091  中村  文哉 3 ( 東京学芸大 ･ 東京都 ) 2:02.27 

8 [ 1] 3879  ヴトランタン クイ 2 ( ふじみ野高 ･ 埼玉 ) 2:04.89 
 

 【2組】 

1 [ 7] 3880  稲垣  楓汰 3 ( ふじみ野高 ･ 埼玉 ) 1:59.45 

2 [ 1] 280  内藤  貴之  ( アスレティクス陸上クラブ ･ 埼玉 ) 1:59.87 

3 [ 8] 22  穗苅  正太  ( 長野市陸協 ･ 長野 ) 1:59.89 

4 [ 2] 1022  木村  優太 3 ( 蕨 高 ･ 埼玉 ) 2:01.34 

5 [ 6] 268  塚越  祐介  ( アスレティクス陸上クラブ ･ 埼玉 ) 2:03.56 

6 [ 3] 3890  末松  大季 3 ( ふじみ野高 ･ 埼玉 ) 2:06.51 

7 [ 5] 1473  大木  俊哉  ( 東京陸協 ･ 埼玉 ) 2:06.56 

 [ 4] 309  岡田  匠平  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 4] 3172  松澤  直希 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 2:03.55 

2 [ 5] 2102  窪田 真太郎 3 ( 浦和南高 ･ 埼玉 ) 2:07.12 

3 [ 2] 49  小 林  巧  ( ｅＡ東北 ･ 岩手 ) 2:08.74 

4 [ 6] 4528  矢島  遥介 3 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 2:08.84 

5 [ 3] 2672  森 中  諒 3 ( 所沢西高 ･ 埼玉 ) 2:11.07 

6 [ 8] 1437  今泉 隆二郎 2 ( 立教新座高 ･ 埼玉 ) 2:11.22 

 [ 7] 15  吉田  知史  ( アットホーム ･ 東京 ) 欠場 
 

 【4組】 

1 [ 8] 1719  柳 田  慧 3 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 2:04.28 

2 [ 6] 443  黒岩  洸大 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 2:04.34 

3 [ 7] 422  清 水  歩 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 2:04.57 

4 [ 2] 3589  竹花  寛大 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 2:05.66 

5 [ 3] 2902  松 本  翼 2 ( 獨協埼玉高 ･ 埼玉 ) 2:07.49 

6 [ 5] 3951  切金  秀吉 3 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 2:11.02 

7 [ 4] 2113  瀧澤  寿庵 2 ( 浦和南高 ･ 埼玉 ) 2:13.03 
 

 【5組】 

1 [ 6] 3587  村田  滉和 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 2:11.54 

2 [ 7] 295  田島  蒼平 3 ( 桶 川 中 ･ 埼玉 ) 2:12.02 

3 [ 3] 2112  皇甫  友平 2 ( 浦和南高 ･ 埼玉 ) 2:13.31 

4 [ 5] 5144  具志堅 竜圭 3 ( 川口青陵高 ･ 埼玉 ) 2:14.57 

5 [ 4] 12  藤平 真ノ介  ( ＧＡＺＥＬＬＥ ･ 千葉 ) 2:22.24 

6 [ 8] 1727  永 石  葵 2 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 2:23.57 

 [ 2] 154  南  玲 央 3 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【6組】 

1 [ 6] 291  足立  莉久 3 ( 桶 川 中 ･ 埼玉 ) 2:18.87 

2 [ 5] 4022  蓮 沼  樹 3 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 2:21.02 

3 [ 8] 517  加納  琉生 2 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 2:21.32 

4 [ 2] 1252  狩野  陸斗 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 2:21.35 

5 [ 3] 161  櫻井  秀麻 2 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 2:22.08 

6 [ 4] 712  嘉手苅 翔大 3 ( 立教新座中 ･ 埼玉 ) 2:24.05 

7 [ 7] 516  岡 崎  龍 2 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 2:24.53 
 

 【7組】 

1 [ 3] 5160  丹野  大地 2 ( 川口青陵高 ･ 埼玉 ) 2:21.29 

2 [ 6] 5156  丘村  大翔 3 ( 川口青陵高 ･ 埼玉 ) 2:21.85 

3 [ 8] 4028  前田  隼士 2 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 2:23.91 

4 [ 5] 34  大橋 蓮太郎 1 ( 千住ジュニア陸上クラブ ･ 埼玉 ) 2:25.06 

5 [ 7] 39  埴原  正樹  ( ＳＷＡＣ ･ 東京 ) 2:27.81 

6 [ 2] 4026  山﨑  颯太 2 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 2:31.37 

 [ 4] 2245  古谷  力也 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 総合 
1 1224  小瀬  堅大 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 1:52.32 

2 1201  佐倉  由樹 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 1:53.00 

3 2084  巖  翔 真 3 ( 東京学芸大 ･ 北海道 ) 1:57.15 

4 1429  三笠  雄大 2 ( 立教新座高 ･ 埼玉 ) 1:57.95 

5 1223  原  悠 貴 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 1:59.17 

6 3880  稲垣  楓汰 3 ( ふじみ野高 ･ 埼玉 ) 1:59.45 

7 3122  三ツ本 正美  ( 埼 玉 陸 協 ･ 埼玉 ) 1:59.80 

8 280  内藤  貴之  ( アスレティクス陸上クラブ ･ 埼玉 ) 1:59.87 
 

 男子 １５００ｍ 
決勝(5組) 
【1組】 

1 [ 5] 162  鈴木  玲央 2 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 4:55.14 

2 [ 3] 221  飯野  一世 3 ( 杉戸東中 ･ 埼玉 ) 5:11.39 

3 [16] 1440  垂 井  陸 3 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 5:12.39 

4 [ 2] 228  湯 浅  翔 2 ( 川口仲町中 ･ 埼玉 ) 5:18.43 

5 [ 1] 1097  佐藤  諭也 2 ( 上 尾 高 ･ 埼玉 ) 5:20.87 

6 [11] 144  石川  敬寛 3 ( 川口幸並中 ･ 埼玉 ) 5:21.85 

7 [ 6] 222  山口  直之 2 ( 川口仲町中 ･ 埼玉 ) 5:22.19 

8 [17] 1442  浜川  政馬 3 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 5:23.20 

9 [ 7] 149  谷内  侑樹 2 ( 川口幸並中 ･ 埼玉 ) 5:24.65 
 

  

10 [14] 181  一瀬  隼人 1 ( エムズ８１ ･ 東京 ) 5:28.06 

11 [12] 1822  細川  翠陽 3 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 5:28.65 

12 [18] 1464  浜本  瑛介 3 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 5:31.35 

13 [ 9] 180  加賀山 英太 1 ( エムズ８１ ･ 東京 ) 5:39.31 

14 [10] 1819  今野  祥吾 3 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 5:46.19 

15 [13] 1815  佐藤  凱仁 3 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 5:57.96 

 [ 4] 1381  岡 村  倭 2 ( 神 根 中 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 8] 1456  中城  蒼真 3 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [15] 228  湯 浅  翔 2 ( 川口仲町中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 
  



【2組】 

1 [ 3] 225  登玉  連己 2 ( 川口仲町中 ･ 埼玉 ) 4:43.29 

2 [18] 34  大橋 蓮太郎 1 ( 千住ジュニア陸上クラブ ･ 埼玉 ) 4:44.41 

3 [ 1] 1099  我妻  弘一 2 ( 上 尾 高 ･ 埼玉 ) 4:45.39 

4 [12] 49  宇田川 駿 3 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 4:50.60 

5 [10] 1811  田村  大葵 3 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 4:51.61 

6 [ 5] 3154  坂井  悠真 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 4:53.02 

7 [ 6] 517  加納  琉生 2 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 4:55.28 

8 [ 2] 4030  肥田  威風 2 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 4:56.83 

9 [13] 1451  高橋  慈英 3 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 4:57.42 

10 [15] 1111  佐 野  守  ( 埼玉マスターズ ･ 埼玉 ) 4:57.77 
 

  

11 [ 8] 39  埴原  正樹  ( ＳＷＡＣ ･ 東京 ) 4:59.04 

12 [17] 10  大塚  泰我 2 ( 上 尾 中 ･ 埼玉 ) 4:59.51 

13 [ 7] 516  岡 崎  龍 2 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 5:00.20 

14 [ 9] 1383  川上  心護 2 ( 神 根 中 ･ 埼玉 ) 5:00.71 

15 [11] 1529  高比良 迪人 2 ( 川口里中 ･ 埼玉 ) 5:02.57 

16 [16] 1500  尾崎  恵一  ( カナガワＲＣ ･ 埼玉 ) 5:03.99 

17 [19] 3941  河野  青空 2 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 5:04.02 

 [ 4] 4501  武田  尚樹 2 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [14] 2245  古谷  力也 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [10] 1296  川 﨑  徹  ( 埼玉西部消防局 ･ 埼玉 ) 4:31.01 

2 [ 3] 2260  柿沼  直樹  ( 芝東ＡＣ ･ 埼玉 ) 4:33.65 

3 [12] 14  黒岩  侑真 2 ( 上 尾 中 ･ 埼玉 ) 4:36.83 

4 [ 6] 3164  加 藤  駿 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 4:39.55 

5 [14] 4027  横山  翔太 2 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 4:39.91 

6 [17] 151  細田  翔太 3 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 4:40.87 

7 [19] 1447  尾野  稜河 3 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 4:43.18 

8 [ 2] 1727  永 石  葵 2 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 4:44.09 

9 [ 5] 1227  田 原  凪 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 4:45.68 

10 [ 8] 26  高杉  怜於 2 ( 川口西中 ･ 埼玉 ) 4:46.27 
 

  

11 [15] 1717  渋井  克紀 3 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 4:46.48 

12 [16] 1728  西岡  嵩晃 2 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 4:49.06 

13 [ 9] 27  田 中  佑 2 ( 川口西中 ･ 埼玉 ) 4:49.55 

14 [13] 22  青木  慧仁 3 ( 川口西中 ･ 埼玉 ) 4:49.80 

15 [18] 3588  宮廻  大樹 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 4:50.12 

16 [11] 911  冨士田 圭佑 2 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 4:50.34 

17 [ 1] 4502  松村  透吾 2 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 4:54.38 

18 [ 7] 25  兼池  秀弥 2 ( 川口西中 ･ 埼玉 ) 4:55.22 

19 [ 4] 641  渡 邉  学  ( クラブＲ２東日本 ･ 東京 ) 4:58.63 
 

 【4組】 

1 [ 5] 269  中嶋  一樹  ( アスレティクス陸上クラブ ･ 埼玉 ) 4:22.54 

2 [ 1] 4528  矢島  遥介 3 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 4:22.67 

3 [10] 1719  柳 田  慧 3 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 4:24.41 

4 [ 2] 834  村岡  毅紀 3 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 4:26.13 

5 [11] 1201  髙澤  侑世 3 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 4:27.10 

6 [ 8] 1204  小谷  堅仁 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 4:30.55 

7 [15] 833  田中  佳宏 3 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 4:31.31 

8 [14] 72  井 上  浩  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 4:32.56 

9 [ 6] 168  近 松  心 2 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 4:34.14 

10 [ 3] 1093  原  柊悠人 3 ( 上 尾 高 ･ 埼玉 ) 4:34.43 
 

  

11 [19] 1089  安藤 佑一郎 3 ( 上 尾 高 ･ 埼玉 ) 4:34.85 

12 [12] 1205  宝地戸 歩真 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 4:35.05 

13 [16] 3155  佐々木 卓摩 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 4:36.47 

14 [ 7] 3587  村田  滉和 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 4:37.26 

15 [ 9] 910  柴田  祥希 2 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 4:38.38 

16 [13] 1250  西山  陸翔 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 4:38.60 

17 [ 4] 519  冨田  俊介 2 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 4:51.01 

 [17] 4355  伊藤  幸太 2 ( 岩槻北陵高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [18] 2117  八重嶋 乾人 2 ( 浦和南高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【5組】 

1 [ 2] 1201  佐倉  由樹 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 4:00.44 

2 [ 1] 2109  根 本  樹 3 ( 浦和南高 ･ 埼玉 ) 4:01.41 

3 [10] 421  石川  浩輝 3 ( 原 山 中 ･ 埼玉 ) 4:05.75 

4 [ 3] 1202  赤間  瑠衣 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 4:06.21 

5 [ 4] 1228  冨田  洋輔 1 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 4:08.77 

6 [ 5] 163  世利  皇樹 2 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 4:08.93 

7 [19] 1246  小笠原 優諭 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 4:13.15 

8 [20] 3166  國井  順生 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 4:13.31 

9 [ 9] 294  五十嵐 拓美 3 ( アスレティクス陸上クラブ高 ･ 埼玉 ) 4:13.47 

10 [ 6] 1226  瀬下  開斗 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 4:13.75 
 

  

11 [11] 1203  大竹 優一郎 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 4:14.12 

12 [16] 311  井上  陸斗 3 ( 松 伏 中 ･ 埼玉 ) 4:14.33 

13 [12] 3162  森 田  樹 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 4:14.84 

14 [13] 584  豊 桑  逸  ( Ｒ Ｊ Ｋ ･ 東京 ) 4:16.15 

15 [18] 3161  藤野  智大 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 4:18.64 

16 [15] 49  小 林  巧  ( ｅＡ東北 ･ 岩手 ) 4:25.63 

17 [14] 920  齊藤  涼太 3 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 4:27.76 

18 [17] 3951  切金  秀吉 3 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 4:34.48 

 [ 7] 742  蓮見  明久  ( 小川町陸協 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 8] 15  吉田  知史  ( アットホーム ･ 東京 ) 欠場 
 

 総合 
1 1201  佐倉  由樹 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 4:00.44 

2 2109  根 本  樹 3 ( 浦 和 南 高 ･ 埼玉 ) 4:01.41 

3 421  石川  浩輝 3 ( 原 山 中 ･ 埼玉 ) 4:05.75 

4 1202  赤間  瑠衣 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 4:06.21 

5 1228  冨田  洋輔 1 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 4:08.77 

6 163  世利  皇樹 2 ( 県 立 川 口 ･ 埼玉 ) 4:08.93 

7 1246  小笠原 優諭 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 4:13.15 

8 3166  國井  順生 2 ( 川 口 北 高 ･ 埼玉 ) 4:13.31 
 

  

 



男子 ３０００ｍ 
決勝(4組) 
【1組】 

1 [ 2] 151  細田  翔太 3 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 10:13.58 

2 [ 3] 292  桒 名  湊 3 ( 桶 川 中 ･ 埼玉 ) 10:17.13 

3 [10] 3588  宮廻  大樹 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 10:18.44 

4 [ 5] 3155  佐々木 卓摩 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 10:19.65 

5 [ 7] 423  服部  大輝 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 10:25.51 

6 [12] 444  小島 隆之助 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 10:25.87 

7 [17] 713  高橋  幸大 3 ( 立教新座中 ･ 埼玉 ) 10:34.94 

8 [ 8] 1500  尾崎  恵一  ( カナガワＲＣ ･ 埼玉 ) 10:35.79 

9 [13] 20  西澤  治希 2 ( 川口東中 ･ 埼玉 ) 10:36.94 

10 [ 1] 641  渡 邉  学  ( クラブＲ２東日本 ･ 東京 ) 10:37.98 
 

  

11 [15] 1436  関川  宇汰 2 ( 立教新座高 ･ 埼玉 ) 10:40.70 

12 [11] 446  高山 翔太郎 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 10:43.61 

13 [19] 3154  坂井  悠真 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 10:45.41 

14 [ 6] 1529  高比良 迪人 2 ( 川口里中 ･ 埼玉 ) 10:45.82 

15 [ 4] 153  稲川  颯太 3 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 10:48.80 

16 [ 9] 145  吉 井  魁 3 ( 川口幸並中 ･ 埼玉 ) 10:50.08 

17 [14] 1440  成瀬  孝人 2 ( 立教新座高 ･ 埼玉 ) 10:50.84 

18 [16] 1423  山田  健新 2 ( 立教新座高 ･ 埼玉 ) 10:56.11 

 [18] 2038  石井  正樹  ( 埼玉陸協 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [11] 152  渡  大 陸 3 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 9:48.13 

2 [14] 1434  松 山  響 2 ( 立教新座高 ･ 埼玉 ) 9:50.13 

3 [ 2] 2679  夛 田  響 3 ( 所沢西高 ･ 埼玉 ) 9:53.54 

4 [10] 1438  平田  大樹 2 ( 立教新座高 ･ 埼玉 ) 9:53.95 

5 [ 6] 435  我妻  寿貴 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 9:55.48 

6 [17] 2691  吉見  月颯 2 ( 所沢西高 ･ 埼玉 ) 10:00.77 

7 [19] 1439  冨田  宙夢 2 ( 立教新座高 ･ 埼玉 ) 10:09.14 

8 [16] 1227  田 原  凪 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 10:10.12 

9 [12] 1058  小柳  祐介  ( さいたま市陸協 ･ 埼玉 ) 10:11.11 

10 [ 3] 62  城 田  陽  ( 川口市陸協 ･ 埼玉 ) 10:13.89 
 

  

11 [13] 519  冨田  俊介 2 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 10:19.32 

12 [ 9] 1068  土濃塚 渉  ( さいたま市陸協 ･ 埼玉 ) 10:25.33 

13 [ 1] 1059  玉置  将法  ( さいたま市陸協 ･ 埼玉 ) 10:27.34 

14 [ 4] 63  京極  和史  ( 川口市陸協 ･ 埼玉 ) 10:53.85 

15 [ 5] 23  西 村  律 3 ( 川口西中 ･ 埼玉 ) 11:08.00 

 [ 7] 436  篠山  瑞樹 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 8] 442  内田  創太 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [15] 3164  加 藤  駿 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [18] 1422  渡邊  亮晴 3 ( 立教新座高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 4] 3161  藤野  智大 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 9:18.83 

2 [ 7] 2680  玉乃井 英斗 3 ( 所沢西高 ･ 埼玉 ) 9:20.49 

3 [10] 3162  森 田  樹 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 9:31.91 

4 [20] 437  鈴木  将之 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 9:32.79 

5 [18] 1075  大木  陽平  ( さいたま市陸協 ･ 埼玉 ) 9:33.31 

6 [14] 2260  柿沼  直樹  ( 芝東ＡＣ ･ 埼玉 ) 9:34.93 

7 [ 8] 2690  杉村  弘翔 2 ( 所沢西高 ･ 埼玉 ) 9:40.44 

8 [ 1] 1201  髙澤  侑世 3 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 9:41.00 

9 [19] 1433  山崎  佑真 2 ( 立教新座高 ･ 埼玉 ) 9:41.05 

10 [ 5] 1205  宝地戸 歩真 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 9:43.04 
 

  

11 [ 9] 168  近 松  心 2 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 9:49.22 

12 [ 6] 56  今福  遼太  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 9:49.37 

13 [11] 1421  番留  大翔 3 ( 立教新座高 ･ 埼玉 ) 9:50.31 

14 [ 3] 1204  小谷  堅仁 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 9:52.66 

15 [16] 1069  鈴 木  慶  ( さいたま市陸協 ･ 埼玉 ) 9:54.49 

16 [15] 1250  西山  陸翔 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 10:14.40 

17 [17] 1048  石井  哲也  ( さいたま市陸協 ･ 埼玉 ) 10:17.68 

18 [12] 440  牧野  真樹 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 10:20.30 

19 [13] 2887  中村  竜也 3 ( 獨協埼玉高 ･ 埼玉 ) 11:10.60 

 [ 2] 2882  廣谷  一颯 3 ( 獨協埼玉高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【4組】 

1 [ 3] 1064  斉藤  雄基  ( さいたま市陸協 ･ 埼玉 ) 8:50.02 

2 [ 1] 21  袴 田  翔  ( 内田治療院陸上部 ･ 東京 ) 8:59.40 

3 [ 5] 1049  瀬﨑  裕次  ( さいたま市陸協 ･ 埼玉 ) 9:01.39 

4 [ 7] 163  世利  皇樹 2 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 9:02.26 

5 [ 4] 1202  赤間  瑠衣 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 9:03.20 

6 [13] 1246  小笠原 優諭 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 9:05.51 

7 [ 2] 61  吉田  茂樹  ( 川口市陸協 ･ 埼玉 ) 9:12.98 

8 [10] 2678  髙 田  颯 3 ( 所沢西高 ･ 埼玉 ) 9:18.68 

9 [17] 1718  樋口  克海 3 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 9:20.15 

10 [11] 311  井上  陸斗 3 ( 松 伏 中 ･ 埼玉 ) 9:24.42 
 

  

11 [ 9] 1071  中谷  謙太  ( さいたま市陸協 ･ 埼玉 ) 9:40.46 

12 [18] 4524  原  慶 優 3 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 10:29.95 

 [ 6] 1228  冨田  洋輔 1 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 8] 1074  佐藤  勝茂  ( さいたま市陸協 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [12] 64  鈴木  祐輔  ( 川口市陸協 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [14] 3122  三ツ本 正美  ( 埼玉陸協 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [15] 2015  宮崎  栄一  ( カナガワＲＣ ･ 埼玉 ) 欠場 

 [16] 1060  氏原  健介  ( さいたま市陸協 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [19] 1052  桶 田  武  ( さいたま市陸協 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 



総合 
1 1064  斉藤  雄基  ( さいたま市陸協 ･ 埼玉 ) 8:50.02 

2 21  袴 田  翔  ( 内田治療院陸上部 ･ 東京 ) 8:59.40 

3 1049  瀬﨑  裕次  ( さいたま市陸協 ･ 埼玉 ) 9:01.39 

4 163  世利  皇樹 2 ( 県 立 川 口 ･ 埼玉 ) 9:02.26 

5 1202  赤間  瑠衣 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 9:03.20 

6 1246  小笠原 優諭 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 9:05.51 

7 61  吉田  茂樹  ( 川口市陸協 ･ 埼玉 ) 9:12.98 

8 2678  髙 田  颯 3 ( 所 沢 西 高 ･ 埼玉 ) 9:18.68 
 

  

 中学男子 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 
決勝 
(    -0.2   ｍ) 

1 [ 4] 501  橋本  太陽 2 ( Ｓ ＆ Ｋ ･ 埼玉 ) 16.55 

2 [ 5] 1524  小山  典杏 3 ( 川口里中 ･ 埼玉 ) 19.49 

3 [ 6] 259  野本  翔太 2 ( 桶 川 中 ･ 埼玉 ) 21.15 
 

  

 男子 １１０ｍＨ[1.067m/9.14m] 
決勝 
(    -1.3   ｍ) 

1 [ 5] 5464  久保田 健介 3 ( 早 大 同 ･ 埼玉 ) 15.07 

2 [ 6] 686  川 原  歩 3 ( 桜美林大 ･ 埼玉 ) 15.61 

3 [ 4] 3151  片山  智貴 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 16.43 

4 [ 3] 22  貝塚  勇輝  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 16.44 

5 [ 8] 521  中尾  蒼矢 4 ( 埼 玉 大 ･ 埼玉 ) 16.84 

6 [ 2] 4542  大塚  悠太 3 ( 宮 代 高 ･ 埼玉 ) 19.31 
 

  

 男子 ４００ｍＨ[0.914m] 
決勝 
1 [ 4] 1212  川尻  太一 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 55.22 

 [ 5] 3163  山田  智輝 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

  

 男子 ３０００ｍＳＣ[0.914m] 
決勝 
1 [11] 2417  小 池  彪 3 ( 東 経 大 ･ 長野 ) 9:14.36 

2 [13] 1203  大竹 優一郎 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 9:58.09 

3 [14] 1056  山 本  亮  ( さいたま市陸協 ･ 埼玉 ) 10:05.07 

4 [ 1] 1226  瀬下  開斗 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 10:21.77 

5 [ 2] 512  桐生  太稀 3 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 10:22.13 

6 [ 3] 520  松井  蒼空 2 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 10:54.67 

7 [ 5] 2692  若林  夜月 2 ( 所沢西高 ･ 埼玉 ) 10:56.11 

8 [ 4] 1420  赤澤  拓磨 3 ( 立教新座高 ･ 埼玉 ) 11:02.02 

9 [ 7] 432  大場  佳樹 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 11:02.72 

10 [ 9] 3170  中田  瑛太 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 11:07.95 

11 [ 6] 903  浮池  優太 3 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 11:14.74 

12 [ 8] 1435  池田  亮太 2 ( 立教新座高 ･ 埼玉 ) 11:33.74 

 [10] 2415  大川  歩夢 3 ( 東 経 大 ･ 静岡 ) 欠場 

 [12] 21  袴 田  翔  ( 内田治療院陸上部 ･ 東京 ) 欠場 
 

  

 



男子 ４×１００ｍＲ 
決勝(2組) 
【1組】 

1 [5] 川口市立高 ･ 埼玉 ( 1206 藤 原  陽 3 ･ 1207 大野  滉平 3 ･ 1218 深澤  向快 2 ･ 1212 川尻  太一 2 ) 42.89 

2 [4] 大 宮 高 ･ 埼玉 ( 441 石塚  一平 2 ･ 448 中井  竣也 2 ･ 449 平賀  帆一 2 ･ 445 佐々木  輝 2 ) 45.22 

3 [6] 草 加 南 高 ･ 埼玉 ( 3580 外山  瑞基 3 ･ 3578 江口  大裕 3 ･ 3579 橋 本  匠 3 ･ 3591 臼倉  佑隼 2 ) 45.27 

4 [3] 川口工業高 ･ 埼玉 ( 511 木村  優人 3 ･ 518 レー クァン 2 ･ 515 大 沢  心 2 ･ 513 高橋  幸太 3 ) 46.66 

5 [7] 与 野 高 ･ 埼玉 ( 908 石澤  七斗 2 ･ 904 大橋  太陽 3 ･ 913 間宮  悠介 3 ･ 912 川口  璃士 3 ) 47.25 

 [8] 越 谷 東 高 ･ 埼玉 (                ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [8] 川 口 南 中 ･ 埼玉 ( 47 斉藤  瑠都 2 ･ 48 平島  陽向 2 ･ 52 秋山  粋慶 2 ･ 47 菅 原  淳 3 ) 46.82 

2 [6] アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ( 302 保科  怜大 2 ･ 284 菊田  遙英 3 ･ 301 二方  秀斗 2 ･ 283 小竹  智汎 3 ) 47.26 

3 [4] 川口芝東中 ･ 埼玉 ( 1256 石井  柊宇 3 ･ 1260 吉川  真梧 3 ･ 1253 青木  風馬 3 ･ 251 見原  智洋 3 ) 48.59 

4 [5] 内 谷 中 ･ 埼玉 ( 1812 中村  一颯 3 ･ 1824 剣持  颯斗 3 ･ 1832 岡本  蹴平 2 ･ 1833 窪田  智樹 2 ) 50.61 

5 [7] 神 根 中 ･ 埼玉 ( 381 鈴木  悠介 2 ･ 1386 駒宮 翔舞輝 3 ･ 394 津田  智範 2 ･ 384 守 谷  漣 2 ) 50.99 
 

 総合 
1  川 口 市 立 高 ･ 埼 玉  42.89 

2  大 宮 高 ･ 埼 玉  45.22 

3  草 加 南 高 ･ 埼 玉  45.27 

4  川 口 工 業 高 ･ 埼 玉  46.66 

5  川 口 南 中 ･ 埼 玉  46.82 

6  与 野 高 ･ 埼 玉  47.25 

7  アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼 玉  47.26 

8  川 口 芝 東 中 ･ 埼 玉  48.59 
 

  

 男子 ４×４００ｍＲ 
決勝 
1 [4] 川口市立高 ･ 埼玉 ( 1224 小瀬  堅大 2 ･ 1201 佐倉  由樹 3 ･ 1223 原  悠 貴 2 ･ 1212 川尻  太一 2 ) 3:20.50 

2 [6] 大 宮 高 ･ 埼玉 ( 447 立沢  英臣 2 ･ 422 清 水  歩  ･ 449 平賀  帆一 2 ･ 445 佐々木  輝 2 ) 3:38.65 

3 [3] 川口工業高 ･ 埼玉 ( 515 大 沢  心 2 ･ 518 レー クァン 2 ･ 520 松井  蒼空 2 ･ 512 桐生  太稀 3 ) 3:46.34 

4 [7] 川口上青木中 ･ 埼玉 ( 164 落合  俊太 2 ･ 180 柳澤  蒼生 2 ･ 1172 松田  優希 2 ･ 168 近 松  心 2 ) 4:19.25 

 [5] 越 谷 東 高 ･ 埼玉 (                ) 欠場 
 

 男子 走髙跳 
決勝 
1 [ 7] 5293  斎藤  雄介 2 ( 駿河台大 ･ 埼玉 )  1m89  

2 [ 8] 5289  蒔田 望太郎 2 ( 駿河台大 ･ 東京 )  1m89  

3 [ 6] 4544  安藤  悠都 2 ( 宮 代 高 ･ 埼玉 )  1m86  

4 [ 4] 1210  中村  瞭吾 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 )  1m70  

5 [ 2] 289  安 蒜  陸 3 ( 桶 川 中 ･ 埼玉 )  1m60  

6 [ 3] 3582  中島  悠翔 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 )  1m55  

7 [ 1] 1207  大野  滉平 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 )  1m50  

 [ 5] 4516  町田 迅太朗 3 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 欠場  
 

 男子 走幅跳 
決勝 
1 [25] 55  中島  貴大  ( 埼玉陸協 ･ 埼玉 )  7m45 +1.9  

2 [27] 6  猿山  力也  ( ｓｐｏｐｅｄｉａ.Ａ.Ｃ ･ 東京 )  7m20 +1.8  

3 [26] 33  栗 原  諒  ( 東京陸協 ･ 東京 )  6m27 -0.4  

4 [24] 382  山口  良太  ( 志賀ＡＣ ･ 石川 )  6m21 +0.2  

5 [22] 1092  野見山 丈琉 3 ( 上 尾 高 ･ 埼玉 )  6m17 +0.4  

6 [ 6] 90  村松  裕也  ( ＭａｕｉＰｒｏｊｅｃｔ ･ 埼玉 )  6m14 +1.6  

7 [23] 3229  加藤  大地  ( 埼玉陸協 ･ 埼玉 )  6m09 +0.1  

8 [21] 445  佐々木 輝 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 )  5m94 +0.9  

9 [ 2] 89  金 野  隼  ( ＭａｕｉＰｒｏｊｅｃｔ ･ 埼玉 )  5m66 +1.5  
   



10 [12] 27  小松  重之  ( 目黒陸協 ･ 東京 )  5m52 +1.1  

11 [20] 91  仲 野  遼  ( ＭａｕｉＰｒｏｊｅｃｔ ･ 埼玉 )  5m51 -1.0  

12 [14] 3582  中島  悠翔 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 )  5m15 +0.8  

13 [17] 4505  園部  翔音 2 ( 越谷東高 ･ 埼玉 )  5m09 +0.6  

14 [16] 4515  小嶋  時秀 3 ( 越谷東高 ･ 埼玉 )  5m07 +1.2  

15 [ 9] 163  林  鈺 景 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 )  4m67 +0.3  

16 [11] 421  松野  央典 3 ( 原 山 中 ･ 埼玉 )  4m56  0.0  

17 [ 8] 304  大平  一樹 2 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 )  4m44 +3.0 公認記録なし 

18 [ 5] 504  松村  優汰 2 ( 騎 西 中 ･ 埼玉 )  4m33 +1.0  

19 [10] 1172  松田  優希 2 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 )  4m32 -0.1  

20 [ 1] 1449  福留  滉平 3 ( 大谷口中 ･ 埼玉 )  4m26 +2.0  

21 [ 4] 1444  高梨  真叶 3 ( 大谷口中 ･ 埼玉 )  4m13 +0.5  

22 [ 7] 1446  野木  滉太 3 ( 大谷口中 ･ 埼玉 )  3m91 +0.2  

 [ 3] 514  斉藤  直也 3 ( 騎 西 中 ･ 埼玉 ) 欠場  

 [13] 909  髙野 将太郎 2 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 欠場  

 [15] 3933  星  武 弥 3 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 欠場  

 [18] 4512  佐藤  汰祉 2 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 欠場  

 [19] 1617  江村  公大  ( 埼玉マスターズ ･ 埼玉 ) 欠場  
 

 男子 三段跳 
決勝 
1 [ 9] 5300  中島  陸斗 2 ( 駿河台大 ･ 東京 ) 14m61 -0.5  

2 [ 8] 2884  阿部  燎平 3 ( 獨協埼玉高 ･ 埼玉 ) 12m16 +0.2  

3 [ 5] 445  佐々木 輝 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 12m11 -0.5  

4 [ 3] 901  小阪  恵斗 3 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 11m89 +0.4  

5 [ 1] 1209  安藤  海翔 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 11m54 -0.8  

 [ 2] 515  大 沢  心 2 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 記録なし  

 [ 4] 4529  飯田 健太郎 3 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 棄権  

 [ 6] 4518  黒田  晴斗 3 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 棄権  

 [ 7] 3933  星  武 弥 3 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 棄権  
 

 中学男子 砲丸投[5.0kg] 
決勝 
1 [ 7] 502  坂本  大河 2 ( 騎 西 中 ･ 埼玉 )  8m61  

2 [ 6] 1256  石井  柊宇 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 )  8m02  

3 [ 5] 177  中井  さわ 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 )  7m60  

4 [ 4] 243  アルトゥンダー アールシャッツ 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 )  5m32  

5 [ 1] 1467  樋上  海浬 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 )  4m22  

6 [ 2] 1474  田海  大夢 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 )  4m19  

 [ 3] 1468  原田  煌大 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 欠場  
 

 高校男子 砲丸投[6.0kg] 
決勝 
1 [ 7] 1221  長谷川 新太 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 13m71  

2 [ 6] 3585  山﨑  利明 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 10m29  

3 [ 4] 3586  山影  瑠風 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 )  8m94  

4 [ 5] 514  昆  冠 汰 3 ( 川口工業高 ･ 埼玉 )  8m58  

5 [ 3] 157  藤本  真拓 3 ( 県立川口 ･ 埼玉 )  8m00  

6 [ 2] 5155  後藤  隆太 3 ( 川口青陵高 ･ 埼玉 )  7m28  

7 [ 1] 160  黒田  智晃 2 ( 県立川口 ･ 埼玉 )  7m00  
 

 男子 砲丸投[7.260kg] 
決勝 
1 [ 4] 937  奥野  風摩  ( 埼玉医科大学Ｇ ･ 埼玉 ) 14m81  

2 [ 3] 3239  林  優 太  ( 埼玉陸協 ･ 埼玉 ) 13m68  

3 [ 2] 4934  川 口  均  ( ＴＦＣ相模 ･ 神奈川 )  9m14  
   



4 [ 1] 8202  清水  紀彦  ( 栃木陸協 ･ 栃木 )  8m43  
 

 高校男子 円盤投[1.75kg] 
決勝 
1 [13] 3363  小山  皓幹 3 ( 栗橋北彩高 ･ 埼玉 ) 39m99  

2 [15] 3871  安達  颯太 3 ( ふじみ野高 ･ 埼玉 ) 38m33  

3 [14] 2677  竹内  柊馬 3 ( 所沢西高 ･ 埼玉 ) 34m23  

4 [12] 511  木村  優人 3 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 32m12  

5 [11] 3882  河瀬  将也 2 ( ふじみ野高 ･ 埼玉 ) 31m69  

6 [10] 3585  山﨑  利明 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 28m42  

7 [ 8] 3586  山影  瑠風 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 28m29  

8 [ 9] 1220  有坂  匠真 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 27m05  

9 [ 6] 905  矢口 秀一郎 3 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 26m70  

10 [ 5] 514  昆  冠 汰 3 ( 川口工業高 ･ 埼玉 ) 24m63  

11 [ 4] 5157  浅水  智也 3 ( 川口青陵高 ･ 埼玉 ) 22m09  

12 [ 3] 2886  澤田  圭佑 3 ( 獨協埼玉高 ･ 埼玉 ) 22m04  

13 [ 2] 2900  福澤  慶伸 2 ( 獨協埼玉高 ･ 埼玉 ) 17m82  

14 [ 1] 2904  安 田  開 2 ( 獨協埼玉高 ･ 埼玉 ) 16m30  

 [ 7] 3932  髙倉  拓海 3 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 欠場  
 

 男子 円盤投[2.0kg] 
決勝 
1 [ 6] 61  矢口  幸平  ( 埼玉大ＴＣ ･ 埼玉 ) 38m93  

2 [ 5] 5261  関  貫太郎 2 ( 駿河台大 ･ 埼玉 ) 35m01  

3 [ 4] 2850  折山  景柊 4 ( 立 教 大 ･ 長野 ) 33m07  

4 [ 1] 1221  中村  達也  ( 埼玉マスターズ ･ 埼玉 ) 25m11  

5 [ 2] 4934  川 口  均  ( ＴＦＣ相模 ･ 神奈川 ) 24m99  

6 [ 3] 1596  伊藤  夏夢 2 ( 聖学院大 ･ 埼玉 ) 24m52  
 

 男子 やり投[800g] 
決勝 
1 [16] 2407  佐々木 陽 3 ( 東京経済大 ･ 東京 ) 56m83  

2 [15] 3043  井上  翔太  ( 埼玉陸協 ･ 埼玉 ) 56m47  

3 [13] 1211  佐野  文哉 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 53m73  

4 [ 7] 3156  鈴木  結人 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 48m36  

5 [ 9] 2874  清水  悠斗 3 ( 立 教 大 ･ 東京 ) 47m12  

6 [ 8] 50  大樂  雅弘  ( みちるＡＣ ･ 千葉 ) 46m21  

7 [10] 5093  小澤  嘉葵 3 ( 八潮南高 ･ 埼玉 ) 46m11  

8 [14] 168  黒澤  勝義  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 40m85  

9 [ 2] 1207  大野  滉平 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 35m18  

10 [ 5] 5154  辻  叶 生 3 ( 川口青陵高 ･ 埼玉 ) 33m67  

11 [ 4] 3159  野崎  颯大 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 30m28  

12 [ 3] 164  沼田  将季 2 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 25m29  

 [ 1] 4543  諸 橋  誉 2 ( 宮 代 高 ･ 埼玉 ) 欠場  

 [ 6] 3370  栗谷  響介 2 ( 栗橋北彩高 ･ 埼玉 ) 欠場  

 [11] 2403  今泉  文治 3 ( 東京経済大 ･ 東京 ) 欠場  

 [12] 30  永久保 太士  ( 東京陸協 ･ 東京 ) 欠場  
 

 



女子 １００ｍ 
予選(15組タイムレース) 
【1組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 8] 3575  栗原  碧咲 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 13.18 

2 [ 4] 492  銭谷 茉乃香 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 13.24 

3 [ 2] 491  佐藤 凜々香 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 13.32 

4 [ 6] 502  関川  莉良 3 ( Ｓ ＆ Ｋ ･ 埼玉 ) 13.37 

5 [ 7] 502  田島  瑞菜 2 ( 騎 西 中 ･ 埼玉 ) 13.72 

6 [ 1] 3151  小林  瞳子 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 13.95 

 [ 3] 503  大内  美優 3 ( Ｓ ＆ Ｋ ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 5] 9101  山西  桃子 2 ( 埼 玉 大 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【2組】(    +2.3   ｍ) 

1 [ 7] 231  関口  結衣 3 ( 川口仲町中 ･ 埼玉 ) 13.29 

2 [ 2] 504  高橋 祐生弥 2 ( Ｓ ＆ Ｋ ･ 埼玉 ) 13.42 

3 [ 4] 883  齊藤 奈々美 1 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 13.47 

4 [ 1] 3576  五味 樹梨亜 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 13.53 

5 [ 6] 286  須 田  葵 3 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 13.81 

6 [ 3] 4512  矢作  凜子 3 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 13.83 

7 [ 5] 503  平 松  鈴 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 13.84 

8 [ 8] 3937  遠藤  優未 2 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 13.97 
 

 【3組】(    +1.6   ｍ) 

1 [ 4] 838  森丘 咲つき 3 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 13.49 

2 [ 5] 1173  村井  乃愛 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 13.65 

2 [ 6] 49  宮内 心十葉 3 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 13.65 

4 [ 7] 167  杉山 優衣奈 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 13.77 

5 [ 2] 169  緒方  海羽 2 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 13.96 

6 [ 1] 1045  鶴貝  美咲 2 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 14.40 

 [ 3] 2020  猪 股  京 3 ( 大宮東中 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 8] 3577  河原  瑚晏 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【4組】(    +0.8   ｍ) 

1 [ 3] 1820  川口  寧音 2 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 13.68 

2 [ 2] 232  野村  莉央 3 ( 川口仲町中 ･ 埼玉 ) 14.06 

3 [ 1] 4021  山本 美侑里 3 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 14.12 

4 [ 5] 430  河合 結梨愛 3 ( 原 山 中 ･ 埼玉 ) 14.12 

5 [ 6] 1828  宮 田  薫 2 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 14.18 

6 [ 7] 1  渡部  琴葉 2 ( 上 尾 中 ･ 埼玉 ) 14.35 

7 [ 4] 3578  山崎  結美 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 14.40 

8 [ 8] 146  シブソープ アシュリー 2 ( 川口幸並中 ･ 埼玉 ) 14.46 
 

 【5組】(    +1.7   ｍ) 

1 [ 6] 166  渡邉  舞桜 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 14.15 

2 [ 7] 456  茅 根  唯 3 ( 安行東中 ･ 埼玉 ) 14.25 

3 [ 2] 4026  小林 真璃亜 2 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 14.43 

4 [ 8] 4025  増井  恋秋 3 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 14.61 

5 [ 4] 4502  濵田  志妃 2 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 14.62 

6 [ 3] 837  川嶋  百葉 3 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 14.64 

7 [ 5] 1813  菅沼 扶佐子 3 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 14.71 

 [ 1] 4300  西條  百音 3 ( 南 稜 高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【6組】(    +1.3   ｍ) 

1 [ 5] 4023  橋本 菜々実 3 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 13.99 

2 [ 4] 835  滝澤  柚凪 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 14.19 

3 [ 2] 241  先﨑  莉実 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 14.42 

4 [ 6] 1253  豊田  夕菜 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 14.60 

5 [ 7] 1419  長井  花音 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 14.81 

6 [ 1] 25  宮嶋  安由 2 ( 川口西中 ･ 埼玉 ) 14.83 

7 [ 8] 403  伊東  里華 2 ( 原 山 中 ･ 埼玉 ) 14.86 

8 [ 3] 1716  林  愛 華 3 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 14.91 
 

 【7組】(    +1.8   ｍ) 

1 [ 7] 296  倉持  祐花 2 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 14.13 

2 [ 4] 224  立花  七瀬 3 ( 川口仲町中 ･ 埼玉 ) 14.31 

3 [ 1] 54  堀毛  結衣 3 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 14.33 

4 [ 2] 290  寺田  深柚 2 ( 桶 川 中 ･ 埼玉 ) 14.62 

5 [ 8] 1815  添田  愛華 3 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 14.74 

6 [ 5] 24  昆  侑 沙 2 ( 川口西中 ･ 埼玉 ) 14.87 

7 [ 6] 164  加藤  優芽 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 15.01 

 [ 3] 50  馬場那 那由葉 3 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【8組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 5] 839  青柳  美和 3 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 14.58 

2 [ 4] 3152  貝原  夏芽 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 14.59 

3 [ 3] 52  岸田  彩那 3 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 14.71 

4 [ 7] 408  神田  野花 2 ( 原 山 中 ･ 埼玉 ) 14.76 

5 [ 6] 4022  青木  南実 3 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 14.90 

6 [ 1] 246  長津  綾華 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 15.34 

7 [ 2] 5521  林  佳 世  ( 埼玉陸協 ･ 埼玉 ) 15.73 

 [ 8] 493  藤田  菜摘 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【9組】(    -0.2   ｍ) 

1 [ 7] 202  髙木  陽向 3 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 14.34 

2 [ 8] 206  信田  心春 3 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 14.38 

3 [ 4] 1722  倉林  真歩 2 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 14.71 

4 [ 6] 1050  山 崎  杏 2 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 14.76 

5 [ 5] 4024  井上  美月 3 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 15.07 

6 [ 3] 800  村田 奈津季 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 15.14 

7 [ 2] 1825  髙橋  凛花 2 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 15.27 
 

 【10組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 8] 1163  水谷  和奏 2 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 14.51 

2 [ 2] 1447  荒井  真緒 2 ( 安行東中 ･ 埼玉 ) 14.65 

3 [ 7] 175  吉田  歩未 2 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 14.77 

4 [ 6] 174  熊澤  美紗 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 15.12 

5 [ 4] 1420  藤井  優歩 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 15.20 

6 [ 5] 1044  大西  萌愛 2 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 15.41 

7 [ 3] 176  五十嵐 桃花 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 15.57 
 

 
  



【11組】(    +2.1   ｍ) 

1 [ 4] 830  小林 アンナ 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 14.28 

2 [ 6] 228  川崎  花帆 2 ( 杉戸東中 ･ 埼玉 ) 14.79 

3 [ 3] 242  石田  梓紗 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 15.06 

4 [ 5] 296  島田  望有 2 ( 桶 川 中 ･ 埼玉 ) 15.17 

5 [ 2] 1827  玉橋  実来 2 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 15.53 

6 [ 7] 1810  髙橋 明日奏 3 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 15.78 

 [ 8] 1823  菅原  春子 2 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【12組】(    +2.4   ｍ) 

1 [ 7] 451  保永  南妃 2 ( 安行東中 ･ 埼玉 ) 14.20 

2 [ 2] 207  藤原  羽那 3 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 14.50 

3 [ 3] 171  原  菜 乃 2 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 14.76 

4 [ 6] 1170  桑原  美優 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 15.13 

5 [ 5] 292  島  亜緒依 2 ( 桶 川 中 ･ 埼玉 ) 15.51 

6 [ 4] 1822  東海林 光夏 2 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 15.82 

7 [ 8] 144  佐竹  穂香 3 ( 川口幸並中 ･ 埼玉 ) 15.90 

8 [ 1] 179  山根  瑠華 2 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 15.91 
 

 【13組】(    -0.2   ｍ) 

1 [ 5] 832  石井  結菜 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 15.25 

2 [ 4] 849  藤井  茉桜 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 15.72 

3 [ 7] 843  宮下  知夏 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 16.04 

4 [ 2] 1824  髙橋  優奈 2 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 16.12 

5 [ 3] 833  齊 藤  凛 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 16.27 

6 [ 8] 846  鹿倉  真菜 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 16.36 

 [ 6] 1876  栗原 みなみ 2 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【14組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 2] 834  指田  遥香 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 15.67 

2 [ 4] 257  日比 百合帆 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 16.18 

3 [ 7] 416  前原  杏咲 2 ( 原 山 中 ･ 埼玉 ) 16.48 

4 [ 5] 415  藤原  由妃 2 ( 原 山 中 ･ 埼玉 ) 16.54 

5 [ 8] 244  申田 百合愛 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 17.45 

 [ 3] 1723  内藤  咲良 2 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 404  小川 笑麗奈 2 ( 原 山 中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【15組】(    +2.7   ｍ) 

1 [ 4] 1826  竹内  栞菜 2 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 15.22 

2 [ 6] 1821  小林  芽生 2 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 15.89 

3 [ 2] 1428  多田  凪汐 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 16.33 

4 [ 8] 1425  磯崎  由奈 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 16.87 

5 [ 3] 410  坂本 優香里 2 ( 原 山 中 ･ 埼玉 ) 17.15 

 [ 7] 1421  関 谷  唯 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 失格 

 [ 5] 417  吉田  美琴 2 ( 原 山 中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

  

 決勝 
(    +2.1   ｍ) 

1 [ 5] 3575  栗原  碧咲 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 12.99 

2 [ 3] 492  銭谷 茉乃香 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 13.06 

3 [ 6] 491  佐藤 凜々香 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 13.11 

4 [ 4] 502  関川  莉良 3 ( Ｓ ＆ Ｋ ･ 埼玉 ) 13.27 

5 [ 2] 3576  五味 樹梨亜 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 13.51 

6 [ 7] 504  高橋 祐生弥 2 ( Ｓ ＆ Ｋ ･ 埼玉 ) 13.54 

7 [ 8] 883  齊藤 奈々美 1 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 13.59 

 [ 1] 4512  矢作  凜子 3 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

  

 中学女子 １００ｍ 
決勝 
(    +1.3   ｍ) 

1 [ 3] 231  関口  結衣 3 ( 川口仲町中 ･ 埼玉 ) 13.33 

2 [ 8] 502  田島  瑞菜 2 ( 騎 西 中 ･ 埼玉 ) 13.51 

3 [ 5] 838  森丘 咲つき 3 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 13.61 

4 [ 4] 1173  村井  乃愛 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 13.64 

5 [ 2] 167  杉山 優衣奈 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 13.65 

6 [ 7] 1820  川口  寧音 2 ( 内 谷 中 ･ 埼玉 ) 13.69 

7 [ 6] 49  宮内 心十葉 3 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 13.69 

 [ 1] 286  須 田  葵 3 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

  

 



女子 ２００ｍ 
決勝(4組) 
【1組】(    -1.8   ｍ) 

1 [ 4] 291  井上  知子  ( アスレティクス陸上クラブ ･ 埼玉 ) 27.64 

2 [ 6] 880  小川  真歩 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 28.20 

3 [ 8] 902  矢澤  碧梨 2 ( さいたま大原中 ･ 埼玉 ) 28.39 

4 [ 3] 231  関口  結衣 3 ( 川口仲町中 ･ 埼玉 ) 28.42 

5 [ 5] 286  須 田  葵 3 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 29.33 

 [ 7] 223  前田  百花 3 ( 入間野田中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【2組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 7] 3575  栗原  碧咲 3 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 27.44 

2 [ 6] 49  宮内 心十葉 3 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 28.44 

3 [ 4] 503  平 松  鈴 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 29.20 

4 [ 3] 504  矢田部 彩夏 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 29.56 

5 [ 8] 230  杉岡  美樹 3 ( 川口仲町中 ･ 埼玉 ) 30.64 

 [ 5] 1045  鶴貝  美咲 2 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【3組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 5] 3576  五味 樹梨亜 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 28.66 

2 [ 7] 307  中村  海璃 2 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 29.05 

3 [ 8] 3578  山崎  結美 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 29.23 

4 [ 3] 241  先﨑  莉実 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 29.81 

5 [ 4] 4026  小林 真璃亜 2 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 29.84 

 [ 6] 3577  河原  瑚晏 2 ( 草加南高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【4組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 7] 1409  川島  里咲 3 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 29.73 

2 [ 5] 205  湯原  千咲 3 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 30.15 

3 [ 3] 179  榎本  佳奈 2 ( エムズ８１ ･ 東京 ) 30.60 

4 [ 6] 499  五十嵐 歩実 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 30.60 

5 [ 4] 291  石 本  芽 2 ( 桶 川 中 ･ 埼玉 ) 31.43 
 

 総合 
1 3575  栗原  碧咲 3 ( 草 加 南 高 ･ 埼玉 ) 27.44 +0.1 

2 291  井上  知子  ( アスレティクス陸上クラブ ･ 埼玉 ) 27.64 -1.8 

3 880  小川  真歩 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 28.20 -1.8 

4 902  矢澤  碧梨 2 ( さいたま大原中 ･ 埼玉 ) 28.39 -1.8 

5 231  関口  結衣 3 ( 川口仲町中 ･ 埼玉 ) 28.42 -1.8 

6 49  宮内 心十葉 3 ( 川 口 南 中 ･ 埼玉 ) 28.44 +0.1 

7 3576  五味 樹梨亜 2 ( 草 加 南 高 ･ 埼玉 ) 28.66 +0.4 

8 307  中村  海璃 2 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 29.05 +0.4 
 

  

 女子 ４００ｍ 
決勝(3組) 
【1組】 

1 [ 4] 9902  三輪  未来 2 ( 立 教 大 ･ 愛知 ) 58.53 

2 [ 3] 9899  福田  舞菜 2 ( 立 教 大 ･ 埼玉 ) 59.96 

3 [ 6] 9867  佐井  杏子 4 ( 立 教 大 ･ 東京 ) 1:00.23 

4 [ 7] 9903  村田  瑞葉 2 ( 立 教 大 ･ 神奈川 ) 1:02.13 

5 [ 8] 498  塚田  世奈 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 1:02.32 
 

 【2組】 

1 [ 3] 505  元山 茉奈美 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 1:04.20 

2 [ 7] 3156  田中  綺音 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 1:04.95 

3 [ 4] 880  小川  真歩 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 1:05.42 

4 [ 5] 500  小野  栞奈 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 1:06.71 

5 [ 6] 5674  石田  新子 3 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 1:07.85 

6 [ 8] 4023  橋本 菜々実 3 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 1:07.90 
 

 【3組】 

1 [ 6] 5677  山田  菜々 2 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 1:08.08 

2 [ 8] 4352  増田  緋色 3 ( 岩槻北陵高 ･ 埼玉 ) 1:08.99 

3 [ 4] 4025  増井  恋秋 3 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 1:09.55 

4 [ 3] 5678  菅  優 美 2 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 1:11.21 

5 [ 5] 4024  井上  美月 3 ( 川口東高 ･ 埼玉 ) 1:12.35 

6 [ 7] 3945  髙橋 未梨奈 3 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 1:14.42 
 

 総合 
1 9902  三輪  未来 2 ( 立 教 大 ･ 愛知 ) 58.53 

2 9899  福田  舞菜 2 ( 立 教 大 ･ 埼玉 ) 59.96 

3 9867  佐井  杏子 4 ( 立 教 大 ･ 東京 ) 1:00.23 

4 9903  村田  瑞葉 2 ( 立 教 大 ･ 神奈川 ) 1:02.13 

5 498  塚田  世奈 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 1:02.32 

6 505  元山 茉奈美 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 1:04.20 

7 3156  田中  綺音 2 ( 川 口 北 高 ･ 埼玉 ) 1:04.95 

8 880  小川  真歩 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 1:05.42 
 

 



女子 ８００ｍ 
決勝(7組) 
【1組】 

 [ 2] 2817  若林  真琴 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 3] 2800  神林  由乃 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 4] 2797  境  真 衣 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 5] 2799  丹羽  遥奈 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 2808  鈴木  陽渚 2 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 7] 2791  新井 保和菜 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 8] 2804  蛯名  夏音 2 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 5] 2676  新井  夏妃 2 ( 所沢西高 ･ 埼玉 ) 2:19.88 

2 [ 3] 2407  冨田  紗帆 3 ( 戸 塚 中 ･ 埼玉 ) 2:21.11 

3 [ 6] 141  岡田 透桜子 3 ( 川口幸並中 ･ 埼玉 ) 2:21.56 

4 [ 1] 282  川田  倫子 2 ( 熊谷冨士見中 ･ 埼玉 ) 2:21.62 

5 [ 2] 879  末永  結唯 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 2:27.12 

6 [ 7] 223  前田  百花 3 ( 入間野田中 ･ 埼玉 ) 2:28.89 

7 [ 8] 1718  岡  和 花 3 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 2:29.74 

 [ 4] 551  横山 絵実俐 3 ( 獨協埼玉中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 5] 299  冨士原 茉友 3 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 2:28.29 

2 [ 4] 1242  宮澤  実緒 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 2:31.09 

3 [ 3] 878  古谷野 百香 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 2:31.82 

4 [ 7] 875  星  花 恋 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 2:34.60 

5 [ 2] 844  早稲田 綴 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 2:34.97 

 [ 6] 1724  栗 山  遥 2 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 8] 2815  日比 那美梨 1 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【4組】 

1 [ 8] 48  樫村  真歩 3 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 2:28.91 

2 [ 5] 505  元山 茉奈美 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 2:30.99 

3 [ 3] 1873  関  史 織 3 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 2:36.22 

4 [ 4] 203  老川  千尋 3 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 2:41.36 

5 [ 6] 170  井土 菜々恵 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 2:42.30 

6 [ 7] 5672  池田  暖菜 3 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 2:43.84 

7 [ 2] 289  宗行  環奈 3 ( 桶 川 中 ･ 埼玉 ) 2:45.31 
 

 【5組】 

1 [ 4] 179  榎本  佳奈 2 ( エムズ８１ ･ 東京 ) 2:39.72 

2 [ 3] 249  太田  愛美 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 2:39.76 

3 [ 5] 51  井上  加菜 3 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 2:40.34 

4 [ 6] 5131  泉  亜由美 2 ( 川口青陵高 ･ 埼玉 ) 2:40.68 

5 [ 8] 831  砂庭  真歩 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 2:41.31 

6 [ 2] 230  杉岡  美樹 3 ( 川口仲町中 ･ 埼玉 ) 2:54.13 

 [ 7] 850  水 野  碧 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【6組】 

1 [ 6] 204  中山  結愛 3 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 2:37.70 

2 [ 7] 293  荻原 歩乃果 3 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 2:49.60 

3 [ 4] 5679  三本木 奈生 2 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 2:51.66 

4 [ 3] 3154  八重樫 彩季 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 2:55.18 

5 [ 5] 178  内藤  葉那 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 3:01.00 

 [ 8] 771  澤田  伸葉  ( 埼玉陸協 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【7組】 

1 [ 4] 297  中山  結衣 2 ( 桶 川 中 ･ 埼玉 ) 2:50.55 

2 [ 6] 1875  浦野 奈南子 2 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 2:53.01 

3 [ 8] 1414  谷  陽花梨 3 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 2:54.22 

4 [ 7] 1422  滝口  紗矢 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 2:54.25 

5 [ 5] 1431  渡辺  茉莉 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 3:02.08 

6 [ 3] 1423  印南  香穂 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 3:05.53 
 

 総合 
1 2676  新井  夏妃 2 ( 所 沢 西 高 ･ 埼玉 ) 2:19.88 

2 2407  冨田  紗帆 3 ( 戸 塚 中 ･ 埼玉 ) 2:21.11 

3 141  岡田 透桜子 3 ( 川口幸並中 ･ 埼玉 ) 2:21.56 

4 282  川田  倫子 2 ( 熊谷冨士見中 ･ 埼玉 ) 2:21.62 

5 879  末永  結唯 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 2:27.12 

6 299  冨士原 茉友 3 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 2:28.29 

7 223  前田  百花 3 ( 入間野田中 ･ 埼玉 ) 2:28.89 

8 48  樫村  真歩 3 ( 川 口 南 中 ･ 埼玉 ) 2:28.91 
 

 女子 １５００ｍ 
決勝(4組) 
【1組】 

1 [ 2] 1  明比  芽佳 2 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 5:36.26 

2 [ 1] 3153  堀江  珠生 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 5:42.65 

3 [ 3] 143  牧野  杏音 3 ( 川口幸並中 ･ 埼玉 ) 5:44.81 

4 [ 5] 409  小 杉  悠 2 ( 原 山 中 ･ 埼玉 ) 5:45.60 

5 [12] 293  荻原 歩乃果 3 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 5:49.31 

6 [11] 300  酒井  栞奈 3 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 5:59.97 

7 [ 8] 4353  四方田 蒼衣 3 ( 岩槻北陵高 ･ 埼玉 ) 6:04.85 

8 [15] 308  荻原 沙久良 1 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 6:09.76 
 

  

9 [13] 1457  加藤  恵美 2 ( 安行東中 ･ 埼玉 ) 6:10.30 

10 [ 7] 1201  今西  美紅 3 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 6:11.68 

11 [14] 178  内藤  葉那 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 6:16.78 

12 [ 9] 407  河合  瑠菜 2 ( 原 山 中 ･ 埼玉 ) 6:17.16 

 [ 4] 7  佐藤  咲空 2 ( 上 尾 中 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 6] 3157  福富  彩夢 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [10] 147  藤下  晃羽 2 ( 川口幸並中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 
  



【2組】 

1 [ 3] 1242  宮澤  実緒 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 5:07.38 

2 [ 1] 204  中山  結愛 3 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 5:10.40 

3 [12] 299  冨士原 茉友 3 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 5:11.01 

4 [ 2] 1062  田森  胡桃 2 ( 上 尾 高 ･ 埼玉 ) 5:11.56 

5 [ 5] 1061  江中  咲彩 2 ( 上 尾 高 ･ 埼玉 ) 5:17.29 

6 [ 4] 1056  立川  由依 3 ( 上 尾 高 ･ 埼玉 ) 5:19.93 

7 [ 8] 249  太田  愛美 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 5:20.66 

8 [13] 142  三上  永遠 3 ( 川口幸並中 ･ 埼玉 ) 5:24.35 
 

  

9 [ 6] 289  宗行  環奈 3 ( 桶 川 中 ･ 埼玉 ) 5:24.44 

10 [16] 4  福澤  紗蘭 2 ( 上 尾 中 ･ 埼玉 ) 5:29.82 

11 [11] 4513  野口 奈々美 3 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 5:51.39 

12 [10] 4523  板鼻  姫夏 2 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 5:51.53 

13 [15] 402  板倉  加奈 2 ( 原 山 中 ･ 埼玉 ) 6:08.11 

14 [14] 4514  森福 さくら 3 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 6:13.98 

 [ 7] 4526  鈴木  彩音 2 ( 越谷東高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 9] 53  吉川  朱羽 3 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [14] 2791  新井 保和菜 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:50.75 

2 [15] 2817  若林  真琴 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:53.39 

3 [17] 2815  日比 那美梨 1 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:54.61 

4 [ 2] 879  末永  結唯 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 4:57.66 

5 [ 8] 48  樫村  真歩 3 ( 川口南中 ･ 埼玉 ) 5:00.57 

6 [ 4] 2650  中澤 咲絵子 3 ( 埼玉栄高 ･ 埼玉 ) 5:02.14 

7 [10] 874  竹 山  舞 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 5:08.51 

8 [ 9] 3155  大内  奏愛 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 5:08.54 

9 [ 5] 15  松橋  愛奏 1 ( 埼玉栄高 ･ 埼玉 ) 5:12.57 
 

  

10 [13] 1054  小萩  咲来 3 ( 上 尾 高 ･ 埼玉 ) 5:12.84 

11 [ 1] 875  星  花 恋 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 5:13.78 

12 [12] 912  内山  華瑛 2 ( さいたま大原中 ･ 埼玉 ) 5:21.56 

13 [ 7] 882  園 部  蘭 1 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 5:24.52 

14 [18] 170  井土 菜々恵 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 5:27.50 

15 [11] 203  老川  千尋 3 ( 川口安行中 ･ 埼玉 ) 5:29.74 

16 [ 6] 16  安達  梨乃 1 ( 埼玉栄高 ･ 埼玉 ) 5:31.85 

 [ 3] 3946  倉林  瑠奈 3 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 途中棄権 

 [16] 2793  市村  珠季 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 【4組】 

1 [ 2] 2796  木下  紗那 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:30.33 

2 [ 5] 2800  神林  由乃 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:34.71 

3 [12] 2808  鈴木  陽渚 2 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:35.32 

4 [ 3] 2809  仲西  梨花 2 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:35.91 

5 [ 4] 2797  境  真 衣 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:36.09 

6 [14] 2804  蛯名  夏音 2 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:38.91 

7 [11] 2799  丹羽  遥奈 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:41.74 

8 [ 7] 2639  奥山  桃花 2 ( 埼玉栄高 ･ 埼玉 ) 4:47.00 

9 [10] 2407  冨田  紗帆 3 ( 戸 塚 中 ･ 埼玉 ) 4:48.46 
 

  

10 [13] 2798  清水  杏夏 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:48.71 

11 [15] 877  原  夢 乃 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 4:57.30 

12 [ 6] 878  古谷野 百香 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 4:57.55 

13 [ 8] 2595  石渡  未夏 3 ( 埼玉栄高 ･ 埼玉 ) 5:03.28 

14 [17] 22  荒牧  侑里 3 ( 川口西中 ･ 埼玉 ) 5:04.13 

15 [ 9] 876  大川  美紀 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 5:04.29 

16 [16] 5671  黒 田  遥 3 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 5:04.74 

17 [18] 1718  岡  和 花 3 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 5:06.02 

18 [ 1] 5675  川名  成実 3 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 5:41.25 
 

 総合 
1 2796  木下  紗那 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:30.33 

2 2800  神林  由乃 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:34.71 

3 2808  鈴木  陽渚 2 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:35.32 

4 2809  仲西  梨花 2 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:35.91 

5 2797  境  真 衣 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:36.09 

6 2804  蛯名  夏音 2 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:38.91 

7 2799  丹羽  遥奈 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 4:41.74 

8 2639  奥山  桃花 2 ( 埼 玉 栄 高 ･ 埼玉 ) 4:47.00 
 

  

 女子 ３０００ｍ 
決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 1] 876  大川  美紀 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 10:51.11 

2 [ 3] 1070  加藤  永莉  ( さいたま市陸協 ･ 埼玉 ) 10:59.34 

3 [ 4] 502  鈴木  心結 2 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 11:08.00 

4 [ 2] 874  竹 山  舞 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 11:12.11 

5 [ 9] 1634  中澤  有伽 3 ( 浦和南高 ･ 埼玉 ) 11:26.75 

6 [ 5] 1874  大竹  悠乃 3 ( 与 野 高 ･ 埼玉 ) 11:45.88 

7 [ 8] 2681  井上  柚希 2 ( 所沢西高 ･ 埼玉 ) 11:48.10 
 

  

8 [11] 1  明比  芽佳 2 ( アスレティクス陸上クラブ中 ･ 埼玉 ) 11:52.35 

9 [10] 496  矢崎  楓実 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 11:58.72 

10 [ 7] 495  八尋  咲月 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 ) 12:02.29 

11 [14] 3159  宮成  春奈 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 12:54.20 

12 [13] 1717  阿部  舞花 3 ( 武 南 高 ･ 埼玉 ) 13:11.21 

13 [12] 771  澤田  伸葉  ( 埼玉陸協 ･ 埼玉 ) 13:19.29 

 [ 6] 3946  倉林  瑠奈 3 ( 飯能南高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 
  



【2組】 

1 [ 4] 2629  田中  希実 2 ( 埼玉栄高 ･ 埼玉 ) 9:54.29 

2 [ 5] 2636  椙山  恵衣 2 ( 埼玉栄高 ･ 埼玉 ) 9:55.80 

3 [ 6] 2624  前田  七海 2 ( 埼玉栄高 ･ 埼玉 ) 9:57.83 

4 [ 8] 2660  根岸  涼香 2 ( 埼玉栄高 ･ 埼玉 ) 10:05.61 

5 [14] 877  原  夢 乃 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 10:38.90 

6 [11] 2649  大木  愛実 3 ( 埼玉栄高 ･ 埼玉 ) 10:39.00 

7 [12] 2610  大山 まなみ 3 ( 埼玉栄高 ･ 埼玉 ) 10:40.85 

8 [13] 2661  手 島  碧 2 ( 埼玉栄高 ･ 埼玉 ) 10:44.07 
 

  

9 [ 7] 2635  大鐘  心美 2 ( 埼玉栄高 ･ 埼玉 ) 11:12.65 

 [ 1] 2796  木下  紗那 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 2] 2809  仲西  梨花 2 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 3] 2798  清水  杏夏 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [ 9] 2639  奥山  桃花 2 ( 埼玉栄高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [10] 2595  石渡  未夏 3 ( 埼玉栄高 ･ 埼玉 ) 欠場 

 [15] 2793  市村  珠季 3 ( 昌 平 高 ･ 埼玉 ) 欠場 
 

 総合 
1 2629  田中  希実 2 ( 埼 玉 栄 高 ･ 埼玉 ) 9:54.29 

2 2636  椙山  恵衣 2 ( 埼 玉 栄 高 ･ 埼玉 ) 9:55.80 

3 2624  前田  七海 2 ( 埼 玉 栄 高 ･ 埼玉 ) 9:57.83 

4 2660  根岸  涼香 2 ( 埼 玉 栄 高 ･ 埼玉 ) 10:05.61 

5 877  原  夢 乃 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 10:38.90 

6 2649  大木  愛実 3 ( 埼 玉 栄 高 ･ 埼玉 ) 10:39.00 

7 2610  大山 まなみ 3 ( 埼 玉 栄 高 ･ 埼玉 ) 10:40.85 

8 2661  手 島  碧 2 ( 埼 玉 栄 高 ･ 埼玉 ) 10:44.07 
 

  

 中学女子 １００ｍＨ[0.762m/8.0m] 
決勝(3組) 
【1組】(    +1.7   ｍ) 

1 [ 4] 430  河合 結梨愛 3 ( 原 山 中 ･ 埼玉 ) 16.45 

2 [ 6] 456  茅 根  唯 3 ( 安行東中 ･ 埼玉 ) 17.05 

3 [ 5] 1173  村井  乃愛 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 19.61 

4 [ 3] 1430  福田  愛莉 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 21.47 
 

 【2組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 4] 501  佐藤 奈々夏 2 ( 騎 西 中 ･ 埼玉 ) 17.77 

2 [ 5] 505  今西 佑衣乃 2 ( 騎 西 中 ･ 埼玉 ) 21.12 

3 [ 7] 257  日比 百合帆 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 21.22 

4 [ 6] 1426  多田  好伽 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 22.26 
 

 【3組】(    +2.5   ｍ) 

 [ 4] 296  倉持  祐花 2 ( アスレティクス ･ 埼玉 ) 失格 
 

 総合 
1 430  河合 結梨愛 3 ( 原 山 中 ･ 埼玉 ) 16.45 +1.7 

2 456  茅 根  唯 3 ( 安 行 東 中 ･ 埼玉 ) 17.05 +1.7 

3 501  佐藤 奈々夏 2 ( 騎 西 中 ･ 埼玉 ) 17.77 +1.2 

4 1173  村井  乃愛 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 ) 19.61 +1.7 

5 505  今西 佑衣乃 2 ( 騎 西 中 ･ 埼玉 ) 21.12 +1.2 

6 257  日比 百合帆 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 ) 21.22 +1.2 

7 1430  福田  愛莉 2 ( 大 谷 口 中 ･ 埼玉 ) 21.47 +1.7 

8 1426  多田  好伽 2 ( 大 谷 口 中 ･ 埼玉 ) 22.26 +1.2 
 

 女子 １００ｍＨ[0.840m/8.5m] 
決勝 
(    +1.1   ｍ) 

1 [ 4] 9101  山西  桃子 2 ( 埼 玉 大 ･ 埼玉 ) 14.71 

2 [ 5] 9874  上向  詩子 3 ( 立 教 大 ･ 東京 ) 15.67 
 

  

 女子 ４００ｍＨ[0.762m] 
決勝 
1 [ 5] 3151  小林  瞳子 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 1:10.79 

 [ 6] 4539  斉藤 穂乃香 2 ( 宮 代 高 ･ 埼玉 ) 失格 
 

  

 



女子 ４×１００ｍＲ 
決勝 
1 [7] 川口仲町中 ･ 埼玉 ( 232 野村  莉央 3 ･ 230 杉岡  美樹 3 ･ 224 立花  七瀬 3 ･ 231 関口  結衣 3 ) 54.11 

2 [6] 川 口 東 高 ･ 埼玉 ( 4026 小林 真璃亜 2 ･ 4021 山本 美侑里 3 ･ 4023 橋本 菜々実 3 ･ 4025 増井  恋秋 3 ) 54.83 

3 [2] 川 口 南 中 ･ 埼玉 ( 52 岸田  彩那 3 ･ 49 宮内 心十葉 3 ･ 54 堀毛  結衣 3 ･ 1050 山 崎  杏 2 ) 55.07 

4 [1] 白 幡 中 ･ 埼玉 ( 839 青柳  美和 3 ･ 835 滝澤  柚凪 2 ･ 837 川嶋  百葉 3 ･ 838 森丘 咲つき 3 ) 55.16 

5 [8] 内 谷 中 ･ 埼玉 ( 1820 川口  寧音 2 ･ 1813 菅沼 扶佐子 3 ･ 1815 添田  愛華 3 ･ 1828 宮 田  薫 2 ) 55.27 

6 [3] 川口芝東中 ･ 埼玉 ( 257 日比 百合帆 2 ･ 241 先﨑  莉実 2 ･ 242 石田  梓紗 2 ･ 1253 豊田  夕菜 3 ) 59.09 

 [4] 川口市立高 ･ 埼玉 (                ) 欠場 

 [5] 草 加 南 高 ･ 埼玉 (                ) 欠場 
 

 女子 ４×４００ｍＲ 
決勝 
1 [6] 川口上青木中 ･ 埼玉 ( 1173 村井  乃愛 3 ･ 166 渡邉  舞桜 2 ･ 167 杉山 優衣奈 2 ･ 170 井土 菜々恵 2 ) 4:23.60 

2 [5] 川 口 東 高 ･ 埼玉 ( 4024 井上  美月 3 ･ 4021 山本 美侑里 3 ･ 4023 橋本 菜々実 3 ･ 4025 増井  恋秋 3 ) 4:32.45 
 

 女子 走高跳 
決勝 
1 [ 1] 512  藤井  沙衣 3 ( 騎 西 中 ･ 埼玉 )  1m35  

2 [ 3] 2  前岡  憂月 2 ( 上 尾 中 ･ 埼玉 )  1m15  

3 [ 2] 246  長津  綾華 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 )  1m15  

 [ 4] 841  佐藤  菜保 3 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 ) 欠場  
 

 女子 走幅跳 
決勝 
1 [25] 873  佐藤  遥空 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 )  5m31 -0.5  

2 [24] 494  佐藤  舞佳 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 )  5m15 -0.3  

2 [27] 502  関川  莉良 3 ( Ｓ ＆ Ｋ ･ 埼玉 )  5m15 +0.4  

4 [26] 871  阪井  文音 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 )  5m09 +0.5  

5 [22] 5673  今井  桜子 3 ( 県立川口 ･ 埼玉 )  4m84  0.0  

6 [20] 504  高橋 祐生弥 2 ( Ｓ ＆ Ｋ ･ 埼玉 )  4m64 +1.0  

7 [23] 956  青木  彩葉 3 ( さいたま大原中 ･ 埼玉 )  4m63 -0.9  

8 [ 1] 506  佐藤  美優 2 ( 騎 西 中 ･ 埼玉 )  4m56 -1.1  

9 [19] 1872  中井  理子 3 ( 与 野 高 ･ 埼玉 )  4m35 +0.2  

10 [15] 166  渡邉  舞桜 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 )  4m34 -0.6  

11 [10] 1050  山 崎  杏 2 ( 川口南中 ･ 埼玉 )  4m28 -0.2  

12 [ 5] 21  仲  祐 歩 3 ( 川口西中 ･ 埼玉 )  4m18 -0.7  

13 [18] 3152  貝原  夏芽 3 ( 川口北高 ･ 埼玉 )  4m12 -1.4  

14 [17] 1253  豊田  夕菜 3 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 )  3m96 +0.4  

15 [ 8] 232  野村  莉央 3 ( 川口仲町中 ･ 埼玉 )  3m92 -0.5  

16 [11] 224  立花  七瀬 3 ( 川口仲町中 ･ 埼玉 )  3m91 -1.0  

17 [12] 905  田中  愛優 2 ( さいたま大原中 ･ 埼玉 )  3m86 -1.0  

18 [16] 4502  濵田  志妃 2 ( 越谷東高 ･ 埼玉 )  3m74 +0.7  

19 [13] 176  五十嵐 桃花 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 )  3m69 -0.8  

20 [14] 1170  桑原  美優 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 )  3m49 +0.4  

21 [ 9] 291  石 本  芽 2 ( 桶 川 中 ･ 埼玉 )  3m48 -1.3  

22 [ 4] 23  齊藤  優空 3 ( 川口西中 ･ 埼玉 )  3m39 -0.7  

23 [ 7] 242  石田  梓紗 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 )  3m34 -0.3  

24 [ 2] 1424  市村  千春 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 )  3m26 +0.7  

25 [ 6] 244  申田 百合愛 2 ( 川口芝東中 ･ 埼玉 )  2m11 -0.7  

 [ 3] 1429  渡邊  樹南 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 ) 欠場  

 [21] 881  富田  成実 2 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 欠場  

 [28] 503  大内  美優 3 ( Ｓ ＆ Ｋ ･ 埼玉 ) 欠場  

 [29] 872  馬場  彩香 3 ( 川口市立高 ･ 埼玉 ) 欠場  
 

 



女子 三段跳 
決勝 
1 [ 1] 494  佐藤  舞佳 3 ( 大 宮 高 ･ 埼玉 )  9m85 +0.7  

 

 中学女子 砲丸投[2.721kg] 
決勝 
1 [12] 534  田中  麗心 3 ( 川口里中 ･ 埼玉 )  8m26  

2 [11] 529  伊東  莉瑚 3 ( 川口里中 ･ 埼玉 )  7m85  

3 [14] 55  柳原  有結 3 ( 川口南中 ･ 埼玉 )  7m74  

4 [13] 528  廣川  沙希 3 ( 川口里中 ･ 埼玉 )  7m63  

5 [10] 531  加藤 みづ菜 3 ( 川口里中 ･ 埼玉 )  7m48  

6 [ 2] 507  持 山  連 2 ( 騎 西 中 ･ 埼玉 )  7m27  

7 [ 6] 164  加藤  優芽 3 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 )  7m21  

8 [ 9] 56  深田  侑那 3 ( 川口南中 ･ 埼玉 )  6m91  

9 [ 1] 171  原  菜 乃 2 ( 川口上青木中 ･ 埼玉 )  6m67  

10 [ 7] 845  古宅  莉子 2 ( 白 幡 中 ･ 埼玉 )  6m36  

11 [ 8] 533  武田  花凜 3 ( 川口里中 ･ 埼玉 )  5m94  

12 [ 5] 1417  宮 澤  奏 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 )  5m80  

13 [ 4] 1427  小野  陽菜 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 )  4m57  

14 [ 3] 1418  富田  実桜 2 ( 大谷口中 ･ 埼玉 )  4m51  
 

 女子 円盤投[1.0kg] 
決勝 
1 [ 4] 1595  谷本 アイウ 1 ( 聖学院大 ･ 埼玉 ) 32m83  

2 [ 3] 3881  西ノ谷 朋香 3 ( ふじみ野高 ･ 埼玉 ) 30m32  

3 [ 1] 3156  田中  綺音 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 14m53  

4 [ 2] 3160  細野  倫良 2 ( 川口北高 ･ 埼玉 ) 13m64  
 

 女子 やり投[600g] 
決勝 
1 [ 1] 5676  仙道 妃奈乃 3 ( 県立川口 ･ 埼玉 ) 28m94  

 [ 2] 3361  田中  夢桜 2 ( 栗橋北彩高 ･ 埼玉 ) 欠場  
 

 
 


